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» اسکوچیچ« راه و 
چاه ها را می شناسد
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میلیون بشکه نفت
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شناسایی فراریان مالیاتی با دستگاه های کارتخوانشناسایی فراریان مالیاتی با دستگاه های کارتخوان

  مجتبی مراد حاصلی  
اقتصاددان

اصلاح ساختار اقتصادی کشور

برای آنکه صادرات به حرکت درآید، تعیین نرخ ارز باید به عرضه و تقاضا 
سپرده شــود. ارزهای چندنرخی مانع گسترش صادرات و تولید هستند. 

قیمت گذاری و اقتصاد دستوری مانع صادرات است.
در یادداشت دیگری نوشتم که دکتر پزشکیان امیدهای فراوانی به وجود 
آورده اســت؛ ولی جاده   ای که مجبور است از آن عبور کند خاکی است و 
سنگ  ریز و درشت بسیار دارد. آیا باید منتظر ماند و دید که چگونه عبور 
خواهد کرد یا ایده   های مختلف را در یک بستر قابل جمع   بندی مطرح کرد و 
از دل پیشنهادها، راه حل   های علمی و عملی را که کمترین هزینه و بیشترین 

منافع ملی را دارد، در اختیار تیم دکتر پزشکیان قرار داد.
 امیدوارم مجموعه »دنیای اقتصاد« به این نهضت همت گمارد و امکانات 
کارشناسی خود را با شتاب و امید بیشتر در اختیار دولت جدید قرار دهد.

 در مقابــل، دولت هم باید مکانیزمی برای جمع   بندی نظرات به وجود 
آورد و شاید برای اولین بار ثابت کند که نظرات کارشناسان شنیده می شود 
و اگر اجرای آنها به نفع جامعه است به کار گرفته می شود. و اما در زمینه 

اقتصاد راکد کشور چه می   توان کرد؟
به نظر من اولین و مهم ترین نکته آن است که همه چالش   های اقتصادی 

را نمی   توان هم زمان تصحیح کرد. تدریج لازمه اصلاح است. 
ولی زمان مشــخصی می   خواهد و برنامه اجرایی معین و شاید مهم تر 
از آن دو آنکه »کدام یک از عوامل را می توان پیشــران سایر تغییرات قرار 
داد«. با سه فرض ضرورت تعیین چند عامل پیشران،  تهیه برنامه اجرایی 
برای آنها و اعلام زمان بندی مشــخص، این یادداشت را ادامه می دهیم.در 
میان چالش های اقتصادی کشور چهار عامل را مهم تر می دانم که می توانند 

پیشران تغییرات اقتصادی کشور شوند:
اول: دسترســی آسان به بازارهای خارجی برای گسترش صادرات. این 
مهم مزایای زیادی برای اقتصاد دارد؛ زیرا صادرات ارزآور است. به علاوه اگر 
صادرات در پهنه اقتصاد گســترش یابد، تولید مزیت دار را رواج می دهد و 
برای جامعه کار ایجاد می کند، خلاقیت   ها را به حرکت درمی   آورد و عرضه 
محصــول قابــل رقابت را به پهنه اقتصاد تزریق می کنــد و از آن مهم تر، 

سرمایه گذاری را میسر می   سازد.
 دولت باید راه ورود به بازارهایی را که محصولات کشــور را می   توانند 
جذب کنند باز کند و مکانیزم   های پرداخت همچون ســوئیفت و FATF را 
راه   اندازی کند تا هزینه   ها کاهش یابند و سوء   استفاده   ها از بین بروند و البته 

برای رفع تحریم   های مهم، وارد مذاکره شود.
دوم: برای آنکه صادرات به حرکت درآید، تعیین نرخ ارز باید به عرضه و 
تقاضا سپرده شود. ارزهای چندنرخی مانع گسترش صادرات و تولید هستند. 
قیمت گذاری و اقتصاد دستوری مانع صادرات است. رشد اقتصادی پایدار 

بر گسترش صادرات متکی است و نه فروش نفت خام.
سوم: در بخش داخلی کاهش تورم دارای اهمیت زیادی است تا هزینه   ها 
کاهش یابند، صادرات و تولید قابل برنامه   ریزی شوند و جامعه آرامش پیدا 

کند. برای کاهش تورم باید کسری بودجه را سازماندهی و کاهش داد. 
کار مشــکلی است؛ زیرا در مقابل بودجه مصوب، تعهداتی وجود دارد. 
ولــی می   توان برنامه   ای برای آن تهیه کرد که قدم به قدم مجریان و مردم 
بدانند چگونه به ســوی کاهش کســری بودجه پیــش می   رویم که خود 
انتظارات تورمی را مهار خواهد کرد و سپس عوامل موثر همچون نقدینگی 
و... را سامان خواهد داد.چهارم: چهارمین عاملی که باید از همین ابتدا به 
آن پرداخت، ســاماندهی بهره   گیری بهینه از انرژی در کشور است. نفت و 
گاز مزیت مهم کشــور ما هســتند؛ ولی با قیمت گذاری اشتباه به گلوگاه 

مشکلات تبدیل شده   اند.
 احتیاج نیســت که در ابتدا قیمت ها را دست کاری کنیم و جامعه را با 
شوک مواجه سازیم، باید برنامه   ای برای منطقی کردن بهره   گیری از منابع 
انرژی تهیه کــرد تا امکان فعالیت مردم و بخش    خصوصی در این حیطه 
بســیار گسترده فراهم شود و البته قیمت ها همراه افزایش درآمد ناشی از 
سرمایه گذاری و بهره گیری از تکنولوژی به تدریج منطقی شوند و یادمان نرود 
که ضرورت صرفه   جویی در مصرف انرژی، ورود تکنولوژی به کشور است. 
در یک اقتصاد بسته نمی   توان از توان کشور استفاده کرد و این مهم را 
همه می   دانیم که همه چیز را لازم نیســت خودمان تولید کنیم )حتی اگر 
بتوانیم(. باید به صرفه اقتصادی هر فعالیت نگاه کرد و راه دستیابی به جواب 
همانا راه یافتن به بازارهای خارجی است که تجار و صنعتگران ما خود را در 
 آن بازارها محک بزنند که چه کالا و خدماتی را می   توانند با قیمت های رقابتی

 بــه بازارهــا برســانند. در آن صــورت اســت کــه صنعتگــران مــا 
خریــدار خلاقیت   هــا در داخــل کشــور می   شــوند و این چنین اســت 
پویــا می   شــوند اســتارت آپ   ها رشــد می کننــد، دانشــگاه   ها   کــه 
 و مزیت های رقابت را همه احساس می کنند و از مزایای آن بهره می   برند.

به جز چهار عامل فوق، عوامل دیگر و مهمی وجود دارند که به تدریج به 
دنبال چهار عامل فوق حرکت خواهند کرد. مهم آن است که دولت جدید 
سه یا چهار عامل مهم  در فضای اقتصاد کشور را انتخاب و برای آنها برنامه 
اجرایی تهیه کند )حداکثر در دوماه آینده( و ســایر عوامل را به تدریج به 

سوی مطلوب هدایت کند.

 بســتن راه هــای فراریــان مالیاتی از طریــق راهکارهایی از جملــه داده محوری، 
شفاف ســازی اطلاعات، بررســی تراکنش های مالی، شناسایی شــرکت های صوری 
 و ســایر موارد اســت که در دولت ســیزدهم با هوشمندســازی و داده محوری نظام 

مالیاتی این امر محقق شد.
در حوزه هوشمندسازی، آزمایشگاه داده کاوی قدمی بزرگ در راستای هوشمندسازی 
نظام مالیاتی در این دولت بود که این امر با تلاش سازمان امور مالیاتی کشور و با تکیه 
بر داده های متقن و به کمک شرکت های دانش بنیان فضای کافی برای حرکت به سمت 
عدالت مالیات ســتانی و شناســایی مودیان جدید صورت گرفت. این آزمایشگاه دارای 
۱۱۰ منبع اطلاعاتی درون و برون ســازمانی و بیش از یک هزار جدول و ۲۵ هزار فیلد 

اطلاعاتی است.
جمــع آوری و شــفافیت در اطلاعــات ســازمان امــور مالیاتــی و تعامــل بــا 
 نهادهای مختلف باعث شــده اســت تا با تجمیــع اطلاعات راه شناســایی فرارهای

 مالیاتی بسته شود.
یکی از راه کارهای بستن فرار مالیاتی اتصال دستگاه های کارتخوان به پرونده مالیاتی 
بود، هر فردی که مغازه یا فروشگاهی دارد و یا به هر دلیلی صاحب یک دستگاه کارتخوان 
یا پوز است باید در سامانه سازمان امور مالیاتی ثبت نام کند و تشکیل پرونده مالیاتی دهد. 
پس از تشکیل پرونده مالیاتی، صاحب آن یک کد به نام “کدمالیاتی” دریافت می کند.

سازمان امور مالیاتی برای ساماندهی دستگاه های کارت خوان و درگاه های پرداخت 
الکترونیکی، دریافت کد مالیاتی را برای همه فروشــگاه های فیزیکی و آنلاین اجباری 
کرده اســت. بر این اساس همه واحدهای صنفی پس از انجام تراکنش با دستگاه های 
پوز، مشــمول پرداخت این نوع مالیات می شوند ضمن اینکه دریافت مالیات بر اساس 

نوع عملکرد و سود حاصل از درآمد، تعیین می شود و نه تراکنش ها.
برخی از فراریان مالیاتی برای نپرداختن مالیات حاضر به اتصال دستگاه های کارتخوان 
به پرونده مالیاتی نبود که با واکنش سازمان امور مالیاتی مواجه شده و این سازمان بر 

برخورد با متخلفان تأکید کرد.

  ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه کارت خوان غیر فعال شد
درباره شناســایی فرارهای مالیاتی مهدی موحدی بک نظر سخنگوی سازمان امور 

مالیاتی کشور، یکی از مهمترین اقدامات این سازمان را ساماندهی دستگاه های کارتخوان 
عنوان کرد و گفته است که تا سال ۱۴۰۰، ۲۴ میلیون دستگاه پز داشتیم که مشخص 

نبود به چه پرونده ای متصل هستند.
وی ادامه داد که این فرایند الصاف دستگاه های کارتخوان به پرونده مالیاتی صورت 
گرفت؛ در همین راســتا ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار دســتگاه کارت خوان غیرفعال شد و 
 ۹ میلیون و ۵۰۰ مودی از این طریق شناســایی شــدند که یک فرایند در شناســایی

 فراریان مالیاتی است.
ســخنگوی سازمان امور مالیاتی کشــور با بیان اینکه مواجه با فرار مالیاتی اشکال 
مختلفی دارد عنوان کرد که شــفاف ســازی اطلاعات منجر می شود تا تشخیص داده 

شود که چه کسانی واجد درآمد و مشمول مالیات می شوند.
موحدی بک نظر با اشــاره به اینکه تا سال ۱۴۰۰ در مجموع ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار 
مودی مالیاتی شناسایی شده بود، بیان کرد: از سال ۱۴۰۰ تا کنون ۱۲ میلیون و ۵۰۰ 

هزار مودی مالیاتی شناسایی شده که بخشی از این افراد معافیت مالیاتی دارند.
وی یکی دیگر از اقدامات را شناسایی فراریان مالیاتی را شرکت هایی صوری برشمرد 
و گفت که این شــرکت ها اقدام به فاکتور فروشــی و فعالیت های کاغذی می کردند و 

سودهای کلان می بردند،بدون اینکه وجود خارجی داشته باشند.

 وصول ۱۱۰ همت از معوقات مالیاتی
ســخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور عنوان کرد که این افراد به عنوان ابر بدهکار 
مالیاتی شناخته می شدند اما محلی برای شناسایی آنها وجود نداشت از این رو فرایندهایی 

پیش بینی شده است تا از بدو تاسیس جلوی این گونه شرکت ها گرفته شود.
وی بحث رســیدگی به معوقات مالیاتی را از دیگر برنامه ها برای بستن راه های فرار 
مالیاتی دانســت و گفته است که در این دولت با پیگیری سازمان امور مالیاتی، وصول 

۱۱۰ همت از معوقات شناسایی شده است.
موحدی بک نظر به بحث تراکنش های بانکی مشــکوک اشــاره کرد و گفت که ۱۸ 
همت فرار مالیاتی در این زمینه شناسایی شد، یک فردی که فعالیت اقتصادی می کرد 
بر اثر بررســی که بر روی حساب های شخصی اش انجام شد، مشخص شد که اقدام به 

فرار مالیاتی کرده است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه  1403/04/23
5000 تومان 
شماره : 1968 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -     یکی از مهم ترین اقدامات دولت سیزدهم شناسایی فراریان مالیاتی و مالیات ستانی عادلانه بود که در همین راستا ساماندهی 
دستگاه های کارتخوان مورد رسیدگی قرار گرفت و ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه کارتخوان غیرفعال شد.

ضرورت کاهش ۱۵درصدی 
مصرف برق خانگی

 ناظر عالی شــرکت های توزیع نیروی برق با بیان 
اینکه افزایش دما عامل اصلی افزایش مصرف برق در 
ایران است، گفت: با همکاری و همدلی مردم و کاهش 
۱۰ تــا ۱۵ درصدی مصرف بــرق و جابه جایی زمان 
مصرف برق از ســاعات اوج مصرف به ساعات کم باری 
)۲۳ تــا ۶ صبح( و میان باری )۱۸-۲۰(، می توان برق 
موردنیاز برای گردش چرخ صنعت، تولید و اشتغال را 
تأمین کرد.به گزارش از وزارت نیرو، ســید سعید میر 
شریفی در ارتباط با میزان مصرف برق توسط بخش های 
مختلف در فصل گرم ســال جــاری و لزوم مدیریت 
مصرف، اظهار داشــت: باوجود اقدام های مثبتی مانند 
برنامه ریــزی کلان، دقیق و اجرای طرح های مدیریت 
مصرف برای تعرفه هــای مختلف به خصوص صنعتی، 
کشــاورزی، تجاری و اداری، احداث یا توسعه بخش 
نیروگاهی توســط صنایع، اعم از نیــروگاه حرارتی و 
تجدیدپذیر، توسعه، تکمیل و رفع نواقص شبکه انتقال 
و فوق توزیع، احداث انواع نیروگاه های تجدیدپذیر یا 
حرارتی و یا تکمیل بخش بخار نیروگاه های ســیکل 
ترکیبی، نظارت عالیه و ویژه بر عملکرد شــرکت های 
توزیــع در حــوزه مدیریت و بهینه ســازی مصرف و 
ارائه مشــاوره، رؤیت پذیری و کنترل پذیری فیدرهای 
اختصاصی صنایع با کنتورهای هوشمند و هماهنگی 
بیشتر با وزارت نفت برای تأمین کافی و به موقع سوخت 
برای نیروگاه های کشور همچنان ناترازی میان تولید 
و مصرف برق وجود دارد.وی ادامه داد: در کنار ســایر 
اقدام ها، وزارت نیرو برای عبور موفق از اوج بار تابستان 
سال ۱۴۰۳ تعداد ۱۸۰ اقدام راهبری اجرایی کرد که 
همه این موارد گام های مؤثری در کاهش شدت رشد 
و جبــران فاصله بین تولیــد و مصرف انرژی برق بود.

ناظر عالی شــرکت های توزیع نیروی برق خاطرنشان 
کرد: بااین وجود متوسط دمای جهانی به ویژه در منطقه 
خاورمیانه و مشــخصاً در ایران بــه میزان حداقل دو 
درجه بیشتر از میانگین بلندمدت، عامل اصلی افزایش 
حدود ۵۴۰۰ مگاواتی تقاضای مصرف برق نســبت به 
مدت مشابه سال گذشته در این روزها شده است.میر 
شریفی ادامه داد: همین موضوع باعث بالارفتن شدید 
نیاز مصرف برق پیاپی و ثبت حدنصاب بی ســابقه ۷۷ 
هــزار و ۱۵۲ مگاوات مصرف برق در یکی از گرم ترین 
روزهای سال جاری و خلق رشد ۵ درصدی نیاز مصرف 

برق در کشور است . 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/04/23

1968

وزیر صنعت، معدن و تجارت در دویست و شصت و چهارمین جلسه شورای عالی بورس از تمایل جدی دولت به واگذاری مدیریت در خودروسازها خبر داد.
به گزارش از وزارت صنعت، معدن و تجارت، دویست و شصت و چهارمین جلسه شورای عالی بورس، با حضور »احسان خاندوزی« وزیر امور اقتصادی و دارایی، »عباس علی آبادی« وزیر صنعت، 

معدن و تجارت، »مجید عشقی« رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، »محمدرضا فرزین« رئیس بانک مرکزی و سایر اعضای این شورا تشکیل شد.
در این جلسه وزیر صنعت، معدن و تجارت، درباره ظرفیت تولید خودرو در کشور تصریح کرد: با توجه به محدودیت های ارزی موجود در بخش خودرو، ضمن تلاش برای تشدید کنترل ها دراین 
بخش، سیستم نظارتی پیش اظهاری نیز مستقر شده که بر این اساس، شرکت های خودرو ساز برای دریافت ارز مورد نیاز باید برنامه های خود را به طور مشخص به وزارت صمت ارسال کنند.

علی آبادی با تاکید بر اینکه این اقدام باعث کاهش تولید در دوره ای نسبت به دوره مشابه سال گذشته شد تا شرکت ها بتوانند خودشان را با این موضوع تطبیق دهند، ابراز امیدواری کرد: در 
ماه های تیر و مرداد توان تولید افزایش یابد و تا پایان ســال با رشــد تولید، از یک میلیون و ۳۳۵ هزار خودرو به یک میلیون و ۷۰۰ هزار خودرو دســت یابیم.وی گفت: وزارت صمت همچنین 
تمایل دارد صندلی های مدیریت دولت در خودروسازی ها را با رعایت صرفه و صلاح دولت و شرکت ها واگذار کند.این مقام مسئول در ادامه با اشاره به تلاش های انجام شده برای افزایش تولید 

میزان برق گفت: ظرفیت جدید برق کشور به ۲ هزار و ۱۴۴ مگاوات افزایش پیدا کرده که از این میزان یک هزار و ۱۴۴ مگاوات آن را بخش صنعت تامین کرده است.

  تمایل دولت به واگذاری مدیریت خودروسازان

   ترخیص ۸2۵۷ خودرو سواری از گمرک
 رئیس کل گمرک ایران با اعلام اینکه واردات خودرو رکورد زد، گفت: از ابتدای 
امسال تا ۲۰ تیرماه، تعداد هشت هزار و ۲۵۷ دستگاه خودرو سواری از گمرکات 

ترخیص قطعی و وارد کشور شده است.
به گزارش از گمرک، محمد رضوانی فر ، ارزش این تعداد خودرو ســواری نو 
که از گمرکات کشور ترخیص قطعی شده است را ۱۶۵ میلیون دلار اعلام کرد.

وی افزود: سال گذشته در همین مدت تنها ۲۷۷ دستگاه خودرو به ارزش ۸.۳ 
میلیون دلار وارد کشور و از گمرکات ترخیص قطعی شد.

معاون وزیر اقتصاد گفت: در حال حاضر پنج هزار و ۲۰۰ دستگاه خودرو دیگر 
به ارزش ۹۰ میلیون دلار در مرحله نهایی تشریفات ترخیص قرار دارند.ت زعفران 
بین وزارت جهاد کشــاورزی و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان 

خراسان رضوی منعقد شد.
این تفاهم نامه در راســتای اجرایی ســازی پروژه »کنتــرل اصالت غذایی و 
مدیریــت زنجیــره تأمین غذا برای دســتیابی موفقیت آمیز به اهداف توســعه 
پایدار« مطابق با چارچوب همکاری توســعه پایدار ســازمان ملل متحد، اهداف 
توســعه پایدار و چارچوب برنامه کشــوری فائو اســت که تقویت زنجیره تأمین 
شــفاف و قابل اعتماد زعفران، تضمین امنیت و ایمنی مواد غذایی و تغذیه برای 
 مصرف کنندگان را هدف قرار دادهون، در جهت بهره مند شــدن از تســهیلات

 بانکی برای عرضه محصولات این شرکت ها در دستور کار قرار گرفت.

  وکالتی کردن حساب خودروهای وارداتی تمدید شد
مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو گفت: فرآیند مربوط به وکالتی کردن پول 
به مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان به منظور پیش شرط ثبت نام تا آخر وقت امشب بود 

که برای رفاه حال متقاضیان تا ۲۳ تیر تمدید شد.
مهدی تقدســی مدیر ســامانه یکپارچه فروش خودرو گفت: امکان وکالتی 
کردن حســاب نزد یکی از شعب بانک های مورد تأیید به نام خودروهای وارداتی 
 فراهم شــد و مشــتریان تا شــنبه )۲۳ تیرماه( برای این منظور و بلوکه کردن 

وجه ۵۰۰ میلیون تومانی در این حساب فرصت خواهند داشت.
وی ادامــه داد: همچنین ثبت نام از )سه شــنبه( آغاز شــده و تــا پایان روز 
یکشــنبه آینده )۲۴ تیرماه( می توانند ثبت نام و پنج اولویت از سبد محصولات 
اعلامــی را انتخاب کنند.تقدســی بیان کرد: در ایــن دوره از عرضه خودروهای 
وارداتــی علاوه بر ایجاد امکان برای ثبت نــام متقاضیان جدید، برای آخرین بار، 
 به ثبت نام کنندگان مرحله اول که اســفند ماه ســال ۱۴۰۱ ثبت نام اولیه انجام 
داده اند اما تاکنون انتخاب خودرو نداشته اند، این فرصت داده شده که خودروی 

مورد نظر خود را انتخاب کنند. 

افزایش معنادار تولید نفت در دولت ســیزدهم و ارتقای جایگاه ایران در بازار جهانی طلای سیاه در خلال 
سه سال گذشته.

گزارش ها نشان می دهند که ایران با ثبت رشد ۱۹ درصدی تولید نفت و میعانات در سال گذشته، دومین 
کشور جهان از این نظر بوده است.

آمار منتشرشــده در گزارش مرور آماری انرژی جهان که از سوی مؤسسه انگلیسی IE منتشر شده، نشان 
می دهد ایران رتبه دو جهان در افزایش میزان تولید نفت خود در سال گذشته را کسب کرده است.

همچنین تولید نفت خام و میعانات ایران در ســال ۲۰۲۳ با رشــد ۱۹ درصدی نسبت به سال قبل از آن 
مواجه شده و به ۳ میلیون و ۹۴۰ هزار بشکه در روز رسیده است. ایران در سال پیش از آن ۳ میلیون و ۳۳۱ 

هزار بشکه در روز نفت تولید کرده بود.
رشد ۱۹ درصدی تولید نفت خام و میعانات ایران در سال ۲۰۲۳ که با وجود تداوم تحریم های غیرقانونی 

امریکا به دست آمده، بیش از ۱۳ برابر متوسط رشد تولید نفت دنیا در این سال بوده است.
 کل تولید نفت خام و میعانات دنیا در ســال ۲۰۲۳ با رشــد ۱.۴ درصدی نسبت به سال قبل از آن به ۸۲ 

میلیون و ۶۳۶ هزار بشکه در روز رسیده است.
بر این اساس، ایران رکورددار رشد تولید نفت در میان تولیدکنندگان بزرگ نفت طی سال میلادی گذشته 
بوده است. در واقع بیشتر تولیدکنندگان نفت در این سال نه تنها رشد تولید نداشته اند بلکه با کاهش تولید نیز 
مواجه شده اند. برای مثال تولید نفت خام و میعانات عربستان در سال ۲۰۲۳ کاهش ۸.۶ درصدی پیدا کرده 
است. تولید نفت عراق در این سال ۳.۹ درصد، کویت ۴.۳ درصد، عمان ۱.۵ درصد، امارات ۳.۴ درصد، الجزایر 
۳.۴ درصد و روسیه ۱.۱ درصد کاهش داشته است. از جمله کشورهای مهمی که افزایش تولید داشته اند نیز 
می توان به کانادا با رشــد ۱.۴ درصد، امریکا با رشــد ۸.۵ درصد، آرژانتین با رشد ۱۳.۸ درصد و چین با رشد 

۲.۱ درصد اشاره کرد.

کشــور گویان در سال ۲۰۲۳ رشــد ۴۰.۸ درصدی در تولید نفت خود داشته و در رتبه 
نخست جهان از این نظر قرار گرفته، هرچند تولید نفت این کشور فقط ۳۹۱ هزار بشکه در 

روز بوده است.
بر اساس این گزارش، ایران هفتمین تولیدکننده بزرگ نفت خام و میعانات دنیا طی سال 
میلادی گذشــته بوده و ۴.۸ درصد از کل نفت خام و میعانات تولیدی دنیا مربوط به ایران 

بوده است.
امریکا با سهم ۱۵.۶ درصدی بزرگترین تولیدکننده در دنیا بوده و روسیه با ۱۲.۸ درصد، 
عربستان با ۱۱.۶ درصد، کانادا با ۶ درصد، عراق با ۵.۲ درصد و چین با ۵.۱ درصد به ترتیب 

در رتبه های دوم تا ششم و قبل از ایران قرار گرفته اند.
در همین راستا، وزیر نفت با اشاره به پیش بینی رشد ۸ درصدی در بخش نفت و گاز طی 
برنامه هفتم توسعه گفت: با برنامه ریزی های انجام  شده، در افق چهارساله می توانیم به هدف 

تولید روزانه ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه نفت دست یابیم.
جواد اوجی  در گزارشی از برنامه های توسعه ای اجراشده در وزارت نفت  از تثبیت تولید 
نفت روی عدد ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه تا پایان سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: با قراردادهایی 
که با پیمانکاران خوش سابقه امضا شده است، تولید نفت در سال ۱۴۰۳ به ۴ میلیون بشکه 
در روز خواهد رســید که این افزایش ۴۰۰ هزار بشکه ای، درآمد سالانه فروش نفت کشور را 

۱۰ میلیارد دلار افزایش خواهد داد.
وی با اشــاره به پیش بینی رشــد ۸ درصدی در بخش صنعت نفت و گاز در برنامه هفتم 
توســعه بیان کرد: با برنامه ریزی های انجام شده در افق چهارساله می توانیم به تولید روزانه ۵ 

میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه نفت برسیم.
وزیر نفت گفت: هر ۱۰۰ هزار بشــکه نفت در روز، ســالانه ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار 
درآمدزایی برای کشــور به همراه دارد، از این رو هر اندازه که تولید نفت و ظرفیت پالایشــی 

کشور افزایش یابد به تبع آن توان اقتصادی و منابع ارزی دولت هم بیشتر می شود.
جواد اوجی با اشاره به اینکه تکیه به توان متخصصان داخلی تحولات شگرفی را در صنعت 
نفت رقم زده است، اظهار کرد: هر ۱۰۰ هزار بشکه نفت در روز که به تولید اضافه شود، سالانه 
۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار درآمدزایی برای کشــور به همراه دارد و همه این موفقیت ها و 
کارهای توسعه ای که برای افزایش تولید و صادرات نفت انجام شد در شرایط دشوار تحریم ها 
رخ داد؛ تحریم هایی که در بعضی از موارد تأمین آب آشامیدنی مردم را هم به آن گره می زدند، 
بنابراین معتقدم ریل گذاری های انجام شده در صنعت نفت برای دستیابی به افق تولید روزانه 
۴ میلیون بشکه )هدفگذاری تا پایان ۱۴۰۳( است. خوشبختانه در وزارت نفت بیش از ده ها 

هزار کارشناس زبده و نخبه وجود دارد که از توان آنها استفاده می شود.
وی یکی از راهکارهای مطلوب برای جلوگیری از کسری بودجه و افزایش منابع درآمدی 
دولت را افزایش تولید نفت دانست و افزود: ذخایر هیدروکربنی مایع بیش از ۱۵۳ میلیارد بشکه 
است و هر چه بتوانیم تولید نفت و ظرفیت پالایشگاهی را افزایش دهیم، درآمدهای ارزی قابل 
توجهی به دولت می رسد که توان اقتصادی دولت و منابع ارزی کشور را افزایش خواهد داد.

وزیر نفت با اشاره به سفرهای بین شهری در تابستان و تمهیدهایی که این وزارتخانه برای 
ذخایر بنزین اندیشیده است، گفت: برای موضوع بنزین روش های غیرقیمتی پیش گرفتیم و 

مصرف بنزین را مدیریت کردیم.
اوجی با بیان اینکه یکی از اقدام های این دولت افزایش تولید نفت، گاز، فرآورده های نفتی 
و محصولات پتروشیمی بود، گفت: افزایش تولید به افزایش درآمدها منجر خواهد شد، بویژه 
در بخش نفت که درآمدهای ما ارزی اســت و این موضوع کمک شایانی به درآمدهای مالی 
دولت خواهد کرد.وی با تأکید بر اینکه رشــد اقتصادی گروه نفت و گاز در سال ۱۴۰۱ عدد 
۱۰درصد و در سال ۱۴۰۲ عدد ۲۰ درصد بوده است، تصریح کرد: ما تولید نفت را تا امروز به 
رقم روزانه ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه رسانده ایم. این رقم در آستانه دولت چهاردهم کاری 

بسیار بزرگ است که البته این ریل گذاری ادامه خواهد یافت.
وزیر نفت بیان کرد: از پارســال برنامه ریزی کرده بودیم تا پایان امســال تولید نفت به ۴ 
میلیون بشکه در روز برسد، بدان معنا که روزانه ۴۰۰ هزار بشکه باید به تولید نفت ما اضافه 
شــود که همه شرکت های زیرمجموعه شــرکت ملی نفت ایران برای این هدف برنامه ریزی 
کرده اند. همچنین نشست های متعددی با سرپرست ریاست جمهوری داشته ایم تا رفع موانع 

تولید نیز در این باره انجام شود.

سعیده محمد -   ایده روز  | هر ۱۰۰ هزار بشکه نفت در روز، سالانه 2 میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار درآمدزایی برای کشور به همراه دارد، 
از این رو هر اندازه که تولید نفت و ظرفیت پالایشی کشور افزایش یابد به تبع آن توان اقتصادی و منابع ارزی دولت هم بیشتر می شود.

تحقق تولید روزانه ۵.۵ میلیون بشکه نفت

 کل تولید نفت خام 
و میعانات دنیا در 

سال 2۰2۳ با رشد 
۱.۴ درصدی نسبت به 
سال قبل از آن به ۸2 

میلیون و ۶۳۶ هزار 
بشکه در روز رسیده 

است.

ده
چکی

آرامش نسبی در تحول صنعت خودرو
بــا توجه به اینکه صنعت خودرو با زیرمجموعه های دیگر صنایع و مرتبط 
بودن با آنها، صنعتی مهم و راهبردی برای کشور به حساب می آید و به عنوان 
یک صنعت مادر، نقش بسزایی در توسعه  صنعتی دارد، مهم است که در چه 
شرایط و با چه وضعیتی به دولت جدید واگذار می شود تا بتوان با درنظر گرفتن 

برنامه ها و اهداف، مسیر نیل به این اهداف را ریل گذاری کرد. 
مجموعــه  صنعت خودرو و بــازار آن جزو یکــی از مهم ترین موضوعات 
دولت هاســت کــه نه تنهــا تصمیم گیــری و سیاســتگذاری بــرای آن کم 
 نیســت که خود، به عنوان یک صنعت راهبردی، نقش بســزایی در توســعه  

صنعت کشور دارد.
طی چند سال اخیر مواردی نظیر سیاست های قیمت گذاری، تحقق واردات 
خــودرو، تأمین تخصیــص ارز، افزایش میزان تولیــد و تأکید بر افزایش آن، 
ساماندهی نحوه  تخصیص خودرو به مشتریان، جمع آوی خودروهای ناقص و 
غیره از جمله  مهم ترین مسائل و موضوعاتی است که در این صنعت می توان 

به عنوان برخی دستاورد ها از آن یاد کرد.
 

  ثبات نسبی قیمت
در توصیف شــرایط فعلی بــازار خودرو می توان گفت کــه این بازار طی 
یک ســاله اخیر در رکود به ســر برده اســت؛ به گونه ای که سطح معاملات به 
حداقل خود طی ســال های اخیر رسید و جز موارد ضرورت و الزام شخصی، 
کســی به ســراغ این بــازار برای خرید یا فــروش خودرو نرفته اســت. این 
 درحالی اســت که طی شــش ماه اخیر، پس از چند روزی که در پی افزایش

 نرخ ارز )اواخر ســال گذشــته( روندی صعودی در این بازار اتفاق افتاد، در 
بیشتر مواقع بازار از ثبات نسبی قیمتی و حتی کاهش قیمت هم همراه شده 
است، اما همین ثبات یا حتی کاهش قیمت هم مشتری را به سمت این بازار 

جذب نکرده است.
 

 پاگشایی خودروهای جدید خارجی
دیگــر موضوع مهم حــال حاضر صنعت خــودرو، بحث واردات اســت. 
ممنوعیــت واردات خودروهای خارجی از اردیبهشــت ماه ســال ۱۴۰۱ به 
صورت رســمی دیگر تمدید نشــد و در حقیقت نقطه آغازی بر تأیید دولت 
برای آزادســازی واردات خودرو بود؛ آیین نامه آن تا شــهریور ماه همان سال 
نگاشــته و در پاییــز اصلاح و نهایی شــد، بدین ترتیب از ابتدای زمســتان 
 ســال ۱۴۰۱، رســماً پس از توقف حدوداً پنج ســاله، مجدد درهای کشور 

برای واردات خودرو بازگشایی شد.

 ضرورت تسریع روند واردات
بر اســاس آمار رسمی، تا ۲۱ اسفند ماه سال گذشــته، واردات حدود ۱۱ 
هزار و ۸۷۴ دســتگاه خودرو سواری به ارزش ۲۳۴ میلیون و ۵۶۰ هزار دلار 
به گمرکات اظهار شد که از این تعداد ۹۷۰۹ دستگاه از طریق گمرکات کشور 

ترخیص قطعی شد.
 طبــق جدیدترین آمار گمرک نیز، تا روزهای پایانی خرداد ماه امســال، 
۱۲ هزار و ۷۰۴ دســتگاه خودروی ســواری در محوطه های گمرکی موجود 
شد که به صورت قطعی ۴۰۱۵ دستگاه خودرو از ابتدای امسال تا خرداد ماه 

ترخیص شده است.

بر این اساس با توجه به گفته مسئولان وزارت صمت، بالغ بر ۲۰ هزار دستگاه 
خودرو در گمرکات کشور موجود و روند واردات سرعت گرفته و واردات روزانه 
شده است، دولت جدید در شرایطی پروژه واردات خودروها را به دست خواهد 
گرفت که باید به بررســی روند واردات خودروها به کشــور و ترخیص آنها از 

گمرکات بپردازد و این موضوع را سرعت ببخشد.
 

 خودروسازان خلف وعده نکنند
یکی دیگر از موارد مهم و کلیدی صنعت خودرو کشور بحث تولید و عرضه 
خودرو اســت. وزارت صمت برای سال جاری برنامه  تولید یک میلیون و ۷۰۰ 

هزار دستگاه خودرو را هدفگذاری کرده است.
بررســی آمار ارائه شــده توسط خودروســازان به کدال نشان می دهد که 
از ابتدای ســال جاری در مجموع ۲۳۱ هزار و ۹۵۰ دســتگاه خودرو توســط 
دو خودروســاز بــزرگ و پارس خودرو بــه عنوان زیرمجموعه ســایپا تولید 
شــده که نســبت به ۲۴۸ هزار و ۳۱۵ دستگاه تولید شــده در مدت مشابه 
ســال گذشته ۶.۶ درصد افت کرده اســت. طی سه ماهه نخست سال جاری 
 بــه ترتیب ایران خودرو حدوداً ۱۱۸ هزار و ۱۲۸ دســتگاه، ســایپا ۸۹ هزار 
و ۱۱۹ دستگاه و پارس خودرو ۲۴ هزار و ۷۰۳ دستگاه تولید داشته که نسبت 
میزان تولید آنها در مدت مشــابه ســال گذشته کمتر و از برنامه های افزایش 

تولید برای سال جاری عقب هستند.
در حقیقــت ایــن وضعیت نشــان می دهد که فعــلًا خودروســازان از 
برنامــه تولیــد تعیین شــده عقب هســتند. چنانچه با ایــن وضعیت پیش 
 برونــد، شــاید دوبــاره همچــون روال ســال های ۱۴۰۰ و ۱۳۹۹ حتی به

 یک میلیون دستگاه هم نرسد.
 

 توقف تولید خودروهای ناقص
این درحالی اســت که پس از حدود دو ســال از کسب موفقیت در تولید 
خودروهای عبور مستقیم، توقف تولید خودروهای ناقص در حقیقت از خرداد 

ماه سال ۱۴۰۱ محقق شد. 
خودرویــی  دیگــر  هــم  پیــش  چنــدی  همیــن  تــا  لبتــه  ا
 بــه ســبب ناقصــی در پارکینگ هــا نمی ماند و پــس از تولید، مســتقیماً 
وارد مرحله عرضه می شــد، اما مجدداً طبق آنچه که از ســوی خودروسازان 
عنــوان می شــود، بــه دلیل مشــکلات صنعــت و برخی عوامــل همچون 
 محدودیت های برق صنایع و غیــره، پای خودروهای ناقص به پارکینگ های

 آنها دوباره باز شده است.

  زیان انباشته میراثی از گذشته
اگرچــه بزرگترین چالشــی که صنعت خــودرو با آن دســت و پنجه نرم 
کــرده، زیــان ۲۵۰ همتی ایــن صنعت اســت، اما باید درنظر داشــت این 
زیــان از دولت های گذشــته به عنــوان میراثی شــوم برای خودروســازان 
 بــه یــادگار مانده اســت. فعالان ایــن صنعت عمــده دلایل آن را ناشــی

 از دولتی اداره شــدن صنعت خودرو، قیمت گذاری دستوری و مواردی دیگر 
عنوان می کنند.

زیاندهی خودروسازان طی سال های اخیر نه تنها کنترل نشده که مدام بر 
آن هم افزوده شده است؛ بنابراین برای نجات این صنعت نیاز است که دولت 
جدید برنامه ای دقیق و راهگشــا جهت کنترل این افزایش زیاندهی و جبران 

آن داشته باشد.
در این رابطه، فعالان خودرویی معتقدند در حال حاضر آنچه ســبب ایجاد 
زیان ۲۵۰ هزار میلیارد تومانی خودروسازان شده و متعاقب آن بازار خودرو از 
وضعیت نامناسبی برخوردار شده، این است که بخش زیادی از صنعت خودرو 
و عملیات آن توأم با زیان است؛ اینکه این زیان چرا و چگونه ایجاد شده، ریشه 
اصلی آن را در کجا باید جســت وجو کرد و مســبب اصلی این سطح از زیان 
چــه عواملی بوده اند، باید ازجمله اولویت های اصلی دولت چهاردهم در حوزه 

صنعت خودروسازی باشد.
 

  مدیریت قیمت گذاری
بر اســاس این گزارش، از اردیبهشت ماه سال گذشته تاکنون مجوز رسمی 
برای افزایش قیمت محصولات خودروســازان ارائه نشــده اســت.همچنین 
بر اســاس مصوبه ۵۴۳ شــورای رقابت با موضوع دســتورالعمل تنظیم بازار 
خودروی سواری )مصوب بهمن ماه سال ۱۴۰۱(، دی ماه سال گذشته اصلاح 
و به وزارت صمت ابلاغ شــد که بر  اســاس آن، امر محاسبه قیمت خودروها 
 بر اساس مســتندات خودروسازان به ســازمان حمایت از مصرف کنندگان و

 تولیدکنندگان محول شد.
بر اساس مصوبه اصلاحی شورای رقابت، پس از تاریخ مذکور، وزارت صنعت، 
معدن و تجارت به عنوان سیاستگذار و تنظیم گر فنی این صنعت، معرفی شده 
و مسئولیت ابلاغ قیمت های محاسبه شده توسط سازمان حمایت را به وزارت 

صمت واگذار کرد.
بــا توجه به موارد مذکور وزارت صمت باید قیمت ها را با رعایت مفاد این 
دســتورالعمل به خودروســازان ابلاغ کند و قطعاً قیمت ها برای عرضه کننده 

خودرو، لازم الاجراست.

  نکته ای قابل تأمل و راهبردی
مجمــوع مســائلی کــه در گــزارش مذکور عنوان شــد، حاکــی از آن 
اســت که صنعــت خــودرو و بــازار آن در آرامش نســبی به ســر می برد؛ 
امــا بــرای تــداوم این رونــد بایــد خودروســازان تولید خود را بر اســاس 
 برنامه هــای پیش بینی شــده محقــق کننــد تا دوبــاره پــای خودروهای

 ناقص به پارکینگ خودروسازان باز نشود. همچنین سیاست افزایش واردات 
خودرو و تمرکز بر فروش خودرو از طریق ســامانه یکپارچه باید تداوم یابد تا 
متقاضیــان حقیقی خودرو با دغدغه کمتری بتوانند خودرو مورد نیاز خود را 

تأمین کنند.

قوه قضائیه                                                                                      
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور                                                                          

اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران           
  آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۷۲۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای خانم توحید زمان فرزند عمران در قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مســاحت ۲۳۸٫۳۵ متر مربع به پلاک 
۱۸۹۴۹ فرعی ۴ اصلی واقع در نور بخش ۱۰ حوزه ثبت نور خریداری از آقای 
علیرضا واحدی تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز رروزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی 
که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.شناسه ارشاد:۱۷۴۱۲۴۴

تاریخ انتشار اول :۱۴۰۳/۰۴/۰۹
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳

علی سعادتی:رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان نور

) مدرک  گواهینامه  موقت پایان تحصیلات( اینجانب احسان آروین  
فررند رضا به شماره شناســنامه ۷۷ صادره از کهگیلویه در مقطع 
کارشناسی پیوسته  رشته عمران -عمران صادره از واحد دانشگاهی 
یاسوج به  شماره سریال۰۸۵۶2۴۶مفقود گردیده است ،و فاقد اعتبار 
می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد   یاسوج   به نشانی یاسوج- دانشگاه آزاد اسلامی واحدیاسوج  

ارسال نمایید.   در سه نوبت ۱۴۰۳/۰۳/2۶        ۱۴۰۳/۰۴/۰9
۱۴۰۳/۰۴/2۳
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1968

   ۱۵ درصد صرفه جویی در مصرف برق چه جوایزی به همراه دارد؟  
 مشترکان صنعت برق اگر تابستان امسال ۱۵ درصد در مصرف برق خود صرفه جویی کنند، مشمول دریافت جوایزی ارزشمند خواهند شد. این روزها شدت دمای هوا نیاز بیشتر به استفاده از وسایل سرمایشی و در نتیجه افزایش مصرف برق را 
سبب شده است. این افزایش کم سابقه مصرف برق سبب شکسته شدن پیاپی رکوردهای مصرف شده است. در چند روز اخیر رقم مصرف به عددهای بالای ۷۰ هزار مگاوات رسیده است و انتظار می رود این روند تداوم یابد. وزارت نیرو از سال گذشته 
با تدوین ۱۸۰ برنامه عملیاتی خود را برای ورود به این روزها آماده کرده بود. علاوه  بر آن با هدف نهادینه سازی فرهنگ مصرف بهینه در سمت مصرف کنندگان، نسبت به طراحی مشوق هایی که مردم را بیشتر به رعایت مصرف تشویق کنند کرد. 

بر همین اساس امسال نیز پاداش های صرفه جویی در نظر گرفته شده برای سال گذشته تداوم یافت. در این پاداش مردم به هر میزان صرفه جویی می کردند، به ازای هر کیلو وات ساعت صرفه جویی تا مبلغ ۲ هزار تومان پاداش دریافت می کردند.
امسال علاوه برای پاداش ها، وزارت نیرو و شرکت مدیریت تولید، توزیع و انتقال نیروی برق ایران )توانیر( اعلام کردند ۸۰ میلیون جایزه هم به مشترکان خواهند داد. برای این منظور پویشی با نام »با انرژی« راه اندازی شده است. مشترکان با مراجعه 
به این پویش می توانند از جوایز آن شامل ۳۰۰ دستگاه خودرو، کمک خرید لوازم خانگی، کمک خرید لوازم الکترونیکی و اینترنت برخوردار شوند. پاداش مدیریت مصرف در سال جاری برای همه مناطق تا نصف الگو، با نرخ ۲ هزار تومان به ازای هر 
کیلووات ساعت کاهش مصرف و بیش از نصف الگو تا الگو با نرخ یک هزار و ۵۰۰ تومان به ازای هر کیلووات ساعت کاهش مصرف پاداش برای مشترکان محاسبه می شود.روش محاسبه پاداش چگونه است؟همچنین برای همه مناطق با پله مصرف بیش 

از الگو تا ۱.۵ برابر الگو، یک هزار تومان به ازای هر کیلووات ساعت کاهش مصرف پاداش و در مناطق گرمسیر با پله مصرف بیش از ۱.۵ برابر الگو، تا ۲.۵ برابر الگو پنج هزار تومان به ازای هر کیلووات ساعت کاهش مصرف پاداش در نظر گرفته می شود.

  اقدام جهادی شهید 
جمهور رئیسی برای نجات 

خلیج و احیای ســواحل 
اســتان ارزشمند و قابل 

تقدیر است 

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی از داخلی سازی ۷۰۰ نوع قطعه مرتبط با تجهیزات بندری خبر داد.»علی اکبر صفایی« افزود: در دوران سخت تحریم ها و فشارهای اقتصادی که 
همچنان ادامه دارد، اقدامات زیادی در موضوع داخلی سازی قطعات و تجهیزات انجام شد.وی گفت: فقط در تجهیزات بندری ۷۰۰ نوع قطعه ساخته شده است که با تیراژ بالایی در حال 
استفاده در ناوگان است.صفایی اضافه کرد: در مجموعه دریایی نیز تعداد زیادی قطعات تجهیزات بندری و تجهیزات دریایی ساخته شده و در حال استفاده است.وی به طور نمونه به دستگاه 
لایروب هاپرساکشن جدید اشاره کرد که به همت شرکت های دانش بنیان در شرکت صنعتی دریایی ایران )صدرا( در حال ساخت است. بیش از ۲۰۰ هزار نفر به طور مستقیم در حوزه 
دریایی اشتغال به کار دارند.تجارت دریابرد از ۲۱۵ میلیون تن در سال ۱۴۰۱ به ۲۳۷ میلیون تن در سال گذشته افزایش یافت. مطابق امارها، در سه ماهه نخست امسال ۶۰ میلیون تن 
تجارت دریابرد به ثبت رسید که نسبت به مدت مشابه پارسال رشد ۱۰ درصدی نشان می دهد و حتی در برخی بنادر دریای خزر رشد ۷۰ درصدی به ثبت رسید.سن ناوگان تجاری تحت 
پرچم جمهوری اسلامی ایران ۱۹ سال است. در سه سال گذشته تعداد ۳۱ فروند کشتی در ناوگان دریای خزر اضافه شده و علاوه بر آن در دریاهای جنوب، شرکت های بخش خصوصی 
اقدام به خرید کشتی های مختلف کرده اند.سازمان بنادر و دریانوردی )PMO( به عنوان یک سازمان دولتی وابسته به وزارت راه و شهرسازی، مرجع قانونی و متولی اعمال حاکمیت در 
حمل و نقل دریایی کشور است و نمایندگی دولت جمهوری اسلامی ایران در نهادها، سازمان ها و مجامع بین المللی مرتبط با امور بنادر، دریانوردی و حمل و نقل دریایی را بر عهده دارد.

 ۷۰۰ نوع تجهیزات بندری داخلی سازی شد

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی 
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوســیله به کارفرمای محترم پیمانکاری احمد اشــرفی و 
کارفرمای محترم پیمانکاری حفاری و اکتشاف مواد معدنی، که فعلًا مجهول 
المکان می باشــند.،ابلاغ می گردد: آقای محمد بانوئی با کد شناســایی بیمه 
۰۰۴۳۱۱۷۸۸۶ ادعای اشتغال در کارگاههای فوق الذکر با عناوین شغلی کارگر 
ساده )پیمانکاری احمد اشرفی( و سرپرست )پیمانکاری حفاری و اکتشاف مواد 
معدنی (داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره 
مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه 
درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری 
اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان طبس واقع در 
خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم 

اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
 شناسه ارشاد:۱۷۵۲۳۶۲

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی
سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

هم استانی عزیز جهت تعویض اسناد مالکیت دفترچه ای به کاداستری به ادارات 
ثبت استان مراجعه فرمائید.

 اگهی اخطاریه طول و ابعاد ششدانگ پلاکهای ۷۱۹ فرعی و ۷۱۸ فرعی 
از دو اصلی سعدآباد بخش یک فردوس

 با عنایــت به این که آقــای حمید رضا پاکــزاد تقاضای تعیین طــول و ابعاد 
ششــدانگ پلاکهای مذکور را نموده اســت و بازدید ملک روز شــنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۴/۲۷ساعت ۹ صبح تعیین گردیده است و حسب مورد نیاز به حضور 
مجاروین جهت تایید و امضای ذیل صورتمجلس تنظیمی میباشد از طرفی نام 
برده اعلام نموده است که دسترسی به مجاورین پلاک مورد تقاضا را ندارد لذا 
از کلیه مالکین مجاور دعوت می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
به هم رسانند و چنانچه در مورد حدود و مساحت پلاک مورد درخواست برای 
خود حقی قائل میباشند و یا اختلافی با ملک مذکور دارند مطالب خود را اظهار 
نموده که در صورت مجلس مربوطه منعکس گردد بدیهی اســت عدم حضور 
مالکین مجاور مانع از انجام رسیدگی نخواهد شد وعملیات ثبتی برابر مقررات 

ادامه خواهد یافت.
تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰۴/۲۳

مهدی سروری
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردوس

آگهی ماده ۱۰ آییــن نامه اجرایی قانون الحــاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین

 برابر آرا هیات حل اختلاف موضوع قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و 
عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضی و 
ملک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند: رای شــماره ۳۲۱۵ _۱۴۰۳/۰۴/۱۳ آقای موسی احمدی سرقین 
فرزند احمد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین محصور به شماره ۱۲۴۷۴ 
فرعی از ۳۱۰ اصلی به مســاحت ۲۳/۸۹ متر مربع. بدیهی است در صورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 

بهبود محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۰/۰۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل آگهی می گردد : املاک متقاضیان واقع در قریه کروا پلاک ۲۲ 

اصلی بخش ۱۶
۹۷۲ فرعی بنام آقای میعاد محمدی بورخیلی نســبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۶۸٫۱۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از 
آقای حسن شمسی چمازکتی مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید.شناسه ارشاد:۱۷۵۱۹۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۴/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۷

مرتضی قاسم پور: رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان قائم شهر

هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده  ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱ -در اجرای قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شــورای اســلامی پرونده ای تحت 
کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۰۸۲۹ ســال ۱۴۰۲  در هیــأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف   وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرســتان  نهاوند تشــکیل که پس از بررســی برابر رای شماره  
۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۲۴۳۰ مورخه ۱۴۰۳/۴/۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند  ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی شیر 
شاهمرادی     به شــماره  شناسنامه  ۲ و به شــماره ملی  ۳۹۶۲۰۲۵۶۷۷صادره از 
نهاوند  فرزند علیرضا  در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار  به مســاحت 
۱۵۷۱۶/۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۳ - اصلی واقع در اراضی روستای لیلاس 
بخش سه   حوزه ثبتی شهرستان نهاوند که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت بر اساس 
قولنامه عادی از مالک رسمی آقایان تقی ، یداله و مرتضی قاسمی و مصطفی زابلی 

محرز گردیده است   .
۲- در اجرای قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شــورای اســلامی پرونده ای تحت 
کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۰۸۲۹ ســال ۱۴۰۲  در هیــأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف   وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرســتان  نهاوند تشــکیل که پس از بررســی برابر رای شماره  
۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۱۱۱۷ مورخه ۱۴۰۳/۲/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند  ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی شیر 
شاهمرادی     به شــماره  شناسنامه  ۲ و به شــماره ملی  ۳۹۶۲۰۲۵۶۷۷صادره از 
نهاوند  فرزند علیرضا  در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار  به مســاحت 
۳۶۱۴۶/۷۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۳ - اصلی واقع در اراضی روستای لیلاس 
بخش سه  حوزه ثبتی شهرستان نهاوند که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر 
اساس سند مشاعی رسمی مالک فوق علی شیر شــاهمرادی محرز گردیده است . 
است   لذا آراء مذکور به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی 
می شود ، در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف ۲۱۸۰  
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۰۸
علیرضا غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند 

  به همت شرکت گاز استان اصفهان صورت پذیرفت:  بهره مندی بیش 
از ۷ هزار و ۴۰۰ مشترک از نعمت گاز طبیعی در سه ماهه نخست سال جاری

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: بیش از ۷ هزار و 
۴۰۰ مشترک در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۳ در سطح این 

استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.
 به گزارش روابط عمومی شــرکت ملی گاز ایران، ابوالقاســم 
عسکری با اشاره به اینکه بیش از ۲ میلیون مشترک در سطح 
استان اصفهان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند گفت: 
امروزه حامل های انرژی به ویــژه گاز طبیعی نقش مؤثری در 
توسعه، رفاه، اقتصاد کشور و خانوارها دارد و به همین منظور 

باهمت و تلاش های انجام شده در این شرکت در سه ماهه نخست سال جاری، ۷ هزار 
و ۴۹۶ مشترک در واحدهای تولیدی، صنعتی، تجاری، خانگی، آموزشی و عمومی از 
نعمت گاز بهره مند شدند.  وی، افزود: در همین مدت، ۱۶۳ کیلومتر شبکه فولادی 

گازرسانی برای هم استانی های شریف اجرا شده است.
 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اظهار داشت: به منظور بهره مندی مشترکین از این 

نعمت خدادادی ۲ هزار و ۳۱۹ انشعاب جدید در سطح استان پهناور نصب شده است.
 عسکری تصریح کرد: کمک به چرخه تولید و اقتصاد یک وظیفه مهم است و به همین 
منظور به ۸۵۳ واحد تولیدی، صنعتی، تجاری و عمومی و ۶ هزار و ۶۳۴ مشترک خانگی 

شهری و روستایی گازرسانی صورت گرفته و از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.
 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان بیان داشت: در حال حاضر ۱۱۴ شهر و بیش از 
۱۵۰۰ روستا و مکان مزرعه از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند و مأموریت و رسالت 
این شرکت، تأمین ایمن و پایدار گاز مشترکین خانگی، تجاری، صنعتی و نیروگاهی 

این استان پهناور است.

 تداوم گرمای بی سابقه در خاورمیانه/ چه کشورهایی دچار خاموشی 
شدند؟

 افزایش بی ســابقه دما در منطقه خاورمیانه سبب شده است تا برخی کشورها برای 
جبران کسری برق و حفظ پایداری شبکه، برق را برای ساعاتی از شبانه روز قطع کنند 

که ترکیه از جمله آنهاست.
هجوم شدید گرما در تابستان امسال به شکل گیری گنبد حرارتی بی سابقه در خاورمیانه 
منجر شده و بر اساس اعلام سازمان هواشناسی متوسط دمای این منطقه از جهان 

نسبت به بلند مدت، میانگین تا ۳ درجه افزایش پیداکرده است.
این اتفاق بی سابقه  شبکه های برق بیشتر کشورهای منطقه را با مشکلات جدی روبرو 
کرده و مستند به اخبار و اطلاعات موجود در کشورهایی مانند ترکیه، عربستان و کویت 

قطعی های گسترده برق اعمال شده است.
برخی کشورها برای مدیریت برق ناگزیر به اعمال خاموشی های گسترده شده اند در 
همین رابطه یک سایت خبری ترک زبان نوشته است که به دلیل شکسته شدن رکورد 
بی سابقه مصرف برق در کشور ترکیه که در پی افزایش شدید دما رقم خورده است، 
دولت این کشور از اعمال خاموشی برق در برخی شهرها با هدف حفظ پایداری شبکه 
سراسری خبر داده است.افزایش دمای هوا و به موازات آن افزایش استفاده از سامانه 
های سرمایشی در کشور ترکیه میزان مصرف برق ترکیه به رقم یک میلیون و ۱۴۷ هزار 
و ۸۴۸ مگاوات ساعت در شبانه روز رسیده که ۱۵ هزار و ۲۸۱ مگاوات ساعت از اوج 
بار سال گذشته بیشتر است.کسری ایجاد شده برای تامین برق در ترکیه سبب شده تا 
برخی شهرهای این کشور بین ۲ تا ۹ ساعت با خاموشی و قطع برق مواجه شوند و این 
در حالیست که این کشور در فصل تابستان ۶ هزار و ۷۷۹ مگاوات ساعت برق صادر و ۱۰ 

هزار و ۱۶۲ مگاوات ساعت برق وارد می کند.

با طرح ملی جی نف برنامه های اطلاعات 
مکانی کشور تدوین و برنامه ریزی می شود

ربانی در این جلســه تحول گرایی و استفاده بهینه از فناوری اطلاعات را مزیت 
رقابتی هر سازمان دانست و بر لزوم استفاده مطلوب از فناوری جهت خلق سرویس های 

جدید و ارتقای سطح کیفی ارائه خدمات تأکید کرد.
مدیر کل جغرافیایی و اطلاعات مکانی کشور در این جلسه پیاده سازی طرح ملی 
جی نف را علاوه بر ایجاد شفافیت؛ به واسطه اطلاعات دقیق موجب تدوین برنامه 

ریزی در سطح برنامه های کلان کشور دانست.
ایشــان در ادامه به تشریح اهمیت پیاده ســازی پروژه ملی جی نف پرداخت و 
با اشــاره به قانون مدیریت داده ها و اطلاعات ملی کشــور مصوب مجلس شورای 
اســلامی حکمرانی خوب در حوزه تجارت الکترونیک را بر ســه عامل احراز هویت 
 فردی؛ احراز هویت مکانی و احراز هویت اقتصادی اســتوار دانست و تصریح نمود: 
» بر اساس این قانون شرکت ملی پست متولی بروزرسانی و نگهداری از پایگاه داده 

املاک کشور است.«
وی افزود: مطابق با مفاد مندرج در این قانون؛ تمامی شهرداری ها و دهیاری ها و 
دستگاههای متولی در پیاده سازی نظام ملی نشانی استاندارد ملزم به تبعیت از این 
قانون بوده و وظیفه دارند نسبت به تامین منابع و ایجاد ساز و کار لازم برای اجرای 

این پروژه در شهرها و روستاها با محوریت پست اقدام نمایند.
سپس در ادامه بخشی مدیر کل پست استان ضمن ارائه گزارشی از نحوه اجرایی 
شــدن پروژه ملی جی نف در مازندران پرداخته و افزود: ژئو کدپستی ۶۴ شهر  در 
خرداد ماه ســالجاری به اتمام رسید و ژئوکد پستی در مناطق روستایی در تیر ماه 
ســالجاری آغاز گردیده و تاکنون ۵۷ روستا ژئوکد پستی بر روی سامانه کدگذاری 

اعمال  گردیده و تعداد ۱۶۴ روستا پلاک کدپستی QR نصب شده است.
 درپایان سفر یک روزه مدیرکل جغرافیایی و اطلاعات مکانی کشور، بهمراه بخشی 
مدیر کل پست، آهنگری مسئول کدگذاری  با حضور در جلسه کمیته دولت الکترونیک 
و هوشمند سازی اداری در استانداری و با قلی زاده معاون استاندار و اعضای کمیته 
در راستای تحقق و پیشبرد پروژه جی نف، ساماندهی پلاک ساختمان و نصب تابلوی 
معابر فاقد نام توسط شهرداری  و دهیاری ها در جهت تکمیل پایگاه نشانی مکان 

محور و اجرای قانون مدیریت داده ها و اطلاعات ملی تاکید داشتند

حرمت الســادات نورانی -مازندران | به گزارش روابط عمومی اداره کل پست استان مازندران  ؛ صبح امروز چهارشنبه ۲۰تیر ماه جلسه شورای 
اداری پست استان با حضور رضا_ربانی مدیر کل جغرافیایی و اطلاعات مکانی کشور ، محسن_بخشی مدیر کل پست استان مازندران ،معاونین ، 

روسای ستادی و اجرایی  و جمعی از کارشناسان  بصورت ویدئو کنفرانس در سالن جلسات این اداره کل برگزار شد .

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
۱۰۲۹۱۰۲۹

کارت ملی به شــماره ۲۰۲۰۰۲۷۸۵۲به نام مهدی کریمی مقدم فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰3۰۱۰3۰

کارت ملی به شماره ۰۵۲۰۶۱۴۲۴۰به نام پوریا کلبری فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو وانت و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک 
۳۲س۵۹۲ایران۴۷ و شماره شاسی Naaa۴۶aa۴cg۳۲۸۶۳۳ و شماره موتور ۱۱۴۹۰۱۰۵۵۶۱ و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه وانت به نام احمد خیرآبادی فرزند غلامحسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۰۶۴۱۰۶۴
کارت ملی به شماره ۴۲۸۰۵۹۵۹۹۲ و گواهینامه  به شماره ۴۲۸۰۵۹۹۲به نام حسن بیگ محمدی فرزند رحمان 

در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۴۸۶۶۲۵۷به نام محمد کاظمی فرزند ید اله در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ۴۲۸۰۷۹۶۲۴۶ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۴۲۸۰۷۹۶۲۴۶ و کارت ملی به شماره 
۴۲۸۰۷۹۶۲۴۶ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۲۸۰۷۹۶۲۴۶   و شــماره پلاک ۱۷س۹۲۶ایران ۸۷ و شماره 
موتور  و نام صاحب ســند تیمور آقا خانی  به نام تیمور آقاخانی فرزند کاظم  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ۴۲۷۰۰۸۵۷۱۱به نام رضا طوماری طوماری فرزند منصــور  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۲۷۸۵۸۲۶به نام محمد یاسین فرزند اباذر در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۰۱۸۸۸۰به نام مهدی سائلی فرزند فرامرز در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۱۹۵۵۵۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۲۷۰۱۹۵۵۵۱و دوتا ۱۰۰ دلارو لیر و کیف 
قهوه ای به نام داود احمدی فرزند اصغر در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۶۶۱۰۶۶

کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۸۶- ۹۱۴ د ۱۸ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۸۶- ۹۱۴ د ۱۸ و 
گواهینامه پایه سوم به شماره ۵۳۰۹۶۲۸۱۸۵ و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران ۸۶- ۹۱۴ د ۱۸ به نام اصغر 

صدیقی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۵۶۰۱۰۵۳۸۳ و کارت ملی به شماره ۴۵۶۰۱۰۵۳۸۳ به نام الناز سعدالدین فرزند 
بابک در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۵۰۱۱۵۰
کارت ماشــین  به شــماره پلاک ۵۴ ایران ۵۶۴ د ۷۵ و نام خودرو ام,وی,ام تیــپ PRO x۵۵ و رنگ خودرو 
موتــور  شــماره  و   NATGBAEJXR۱۰۲۹۷۱۵ شاســی  شــماره  و  ســفیدروغنی  
MVME۴T۱۵CCQRO۲۴۹۷۷ به نام محمد زهیر گلشن نصرابادی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی 
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر 
سپاهان، که فعلًا مجهول المکان می باشد، ابلاغ می گردد: آقای محمد حسین 
اکبری با کد شناســایی بیمه ۰۰۶۹۶۱۱۵۵۹ ادعای اشــتغال در کارگاه فوق 
الذکر با عنوان شغلی معدن کار داشــته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و 
زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نمودهاست. لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج میگردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در 
صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

شناسه ارشاد:۱۷۵۲۱۲۴
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار 

و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی

سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس



۴
شماره : 
1968

شناسنامه به شماره ۴۴۲۱۳۲۶۷۶۳به نام مجتبی بزرگ زاده فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۸۶۰۶۸۵به نام ابوالفضل عارف نیا فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره ۴۴۳۳۴۲۸۱۲۴به نام محمدمهدی فرح مند مهدی 
ابادی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۸۵۱۱۸۵

کارت ملی وکارت نظام وظیفه به شماره ملی۴۵۸۰۲۴۱۳۰۴ به نام محمد حسین پور فرزند محمدحسن در تاریخ 
۱۴۰۳/۴/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۴۵۸۰۱۲۱۶۲۷به نام ابوالفضل بداغی فرزند حمید در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۴۵۹۲۰۵۹۰۱۸به نام ابوالفضل صانعی فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۵۰۴۱۵۰۴

شناسنامه به نام رضا نجفی فرزند روح اله در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۹۳ایران ۴۹۷م ۳۳و شماره موتور ۰۰۹۴۵۸۵و شماره شاسی ۳۷۷۹۲۳ به نام رضا فنائی 
فرزند مسعود  در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۲۲۵۲۲۴۴ و گواهینامه پایه دو به نام فاطمه یدالهی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۵۰۶۱۵۰۶ 

کارت ملی به شماره ۶۳۲۹۹۳۱۹۳۳به نام ایمان یزدان پناه فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۸۶۶۱۸۶۶

کارت ملی به شماره ۰۳۲۱۴۳۹۹۹۶به نام نسرین رجبعلی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۸ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۱۲۲۰۱۲

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره ایران۳۳/۹۹۶ ت۶۹ و به شماره موتور ۱۲۴۹۰۱۹۴۳۵۴ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

 
۲۰۱3۲۰۱3

شناسنامه به شماره ۲۱۹۰۰۶۰۵۰۸به نام ذبیح الله محمدیان فرزند  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۶۱۷۲۳۷۶۴به نام قاســمعلی بابائی آقا ملکی فرزند گت آقا در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک ایران ۲۳/۹۴۲د۶۸ و شماره شاسی s۱۴۱۲۲۸۴۷۲۷۳۲۸ و شماره 
موتور: ۰۱۳۵۳۲۴۵ به نام حسن شیرازی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۶۹۸۱۲۶۶۸به نام ســلطان دهقان منشادی فرزند حاجی محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۳۸۹۸۴۵۰۰به نام ابوطالب خواجه ملک فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۶۰۱۰۰۱۷۷به نام دانیال دهقان فرزند منصور  در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۸مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۲۴۲۰۲۴

کارت ملی به شــماره ۵۷۴۹۱۸۴۵۳۶به نام حمید رضا واهار فرزند  خیرالله در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه ساینا سفید رنگ مدل ۱۴۰۲ به شماره شاسی NAS۸۵۱۱۰۰D۵۸۰۷۲۹۵و 
به شماره موتور M۱۵۹۸۹۸۵۴۲ و به شماره پلاک ۹۱ایران ۱۵۳د۳۱  و گواهینامه رانندگی و کارت ملی هوشمند 
به شــماره ملی ۱۴۶۷۴۷۴۶۷۳ به نام مهدی جعفرزاده داش بلاغ فرزند نورمحمد در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۵۶۱۱۵۱۷۴۶به نام عرشیا رحیم زاده فرزند سعید  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۴۸۲۰۴۸

برگ سبز خودروی نیسان شــخصی آبی روغنی مدل۱۳۸۳ تیپ ۲۴۰۰ به شــماره پلاک ۸۲۶ق۷۵ایران۱۰ و 
شماره شاســی D۶۲۰۶۰ و شــماره موتور ۲۶۵۴۲۱ و vin:IRNC۸۳۹O۰W۶D۶۲۰۶۰، به شماره ملی 
۴۳۸۰۰۳۱۱۴۴ به نام رضا عبدالهی فرزند قربــان در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱ مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۱۵۲۳۷۳۹۷به نام محسن نوری فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۷۱۹۸۰۹به نام زهرا باقری فرزند ولی الله در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۶مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۴۹۲۶۸۰۱۴۰به نام فیروزه اصل فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۹ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۰۲۹۸۳۰۳به نام راضیه قاسمی فرزند داود  در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۸۶۸۳۶۵۱ و شناسنامه به شماره ۰۰۲۸۶۸۳۶۵۱به نام شاهان حبیبی فرزند مرتضی 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAS۸۲۱۱۰۰L۱۲۵۳۷۸۶ کارت خودروی سواری شخصی به شماره پلاک ۴۷۹ن۸۳ایران۲۰ و شماره شاسی
وشماره موتور M۱۵/۸۹۰۳۱۱۶ ، به شماره ملی ۰۰۱۲۰۱۳۱۶۱ به نام اعظم رضاپور جاهد فرزند لطیف در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۵۶۲۰۷۴۹به نام ایوب صفری هندران فرزند فرخ در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۳۲۶۸۷۷۰۱ و    و گواهینامه پایه یکم به شماره به نام ابوالفضل حجار زاده فرزند محمدعلی 
در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۶۷۲۰۶۷

کارت ملی به شماره ۰۴۵۳۰۰۸۶۹۰به نام غلامرضا لاری فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شــماره ۳۹۶۱۱۵۳۴۵۰به نام احمد رضا حســینی فرزند خلیل در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۴مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۵۹۹۶۸۴۹۲به نام ناصر پناهی فرزند ابوالفتح در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۸۴۲۰۸۴

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۴۶۶۴۱۵به نام مسعود چهارگامه فرزند مرتضی در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۷۱۹۹۴۳۱۵۱به نام مریم جوان قاشقانی فرزند عباسعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۶۲۹۵۶۳۳ و کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۲۹۵۶۳۳به نام حمیده ساداتی فرزند محمدعلی 
در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۹۲۱۳۵۸۱به نام طاهره قربان زاده فرزند نعمت در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۹۰۲۰۹۰

کارت ملی به شماره ۳۱۵۰۵۳۴۶۱۵به نام فرشته سلندری فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۴ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۶۹۹۳۶۰۴۷۶به نام رضا صائمی فرزند رمضانعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۱۱۲۲۲۶۶به نام مبینا صفر زاده فرزند محمد جواد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۶۹۸۰۹۹۷۷به نام غلامرضا قدمگائی دره فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۳۹۲۴۰۳۶۵به نام نادر عباس زاده فرزند صفر علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۷۰۳۱۰۴۶۹به نام عسگر قربانی پریخان فرزند عباداله  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲۵۰۸۵۰۹۴۰به نام فاطمه چای چی فرزند امیر حســین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۰۶۱۹۲۲۸۰۵به نام جعفر اکبر زاده شیخ فرزند یوســفعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۴۳۶۷۳۸۰به نام سیما مختار زاده شهرکی فرزند بهروز  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۰۲۱۱۰

کارت ملی به شماره ۴۱۷۰۲۶۸۰۵۹به نام محمد غلامی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۳۶۹۹۵۳۲۶۱به نام فریده اذریار فرزند تراب در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۶مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۳۹۸۵۸۵به نام زینب ثروتی زاده فرزند سهراب در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شــماره ۴۰۰۰۲۶۵۳۸۵به نــام علی اصغر قهرمانی فرزنــد محمد در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۱۷۸۲۱۱۱۷۸

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۴ ایران ۱۳۹ ط ۱۸ و نام خودرو دوو ریسر و رنگ خودرو مشکی دودی و مدل وسیله 
نقلیه ۱۹۹۴ و شماره پلاک ۴۴ ایران ۱۳۹ ط ۱۸ و شماره شاسی ۴۵۱۸۵۰ و شماره موتور ۰۰۵۵۹۹۶ و نام صاحب 
سند حمیدرضا فرهادی جاویدانی پور و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام حمیدرضا فرهادی جاویدانی پور فرزند جعفر 

در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۱۱۱۸۷۲۱۱۱۸۷ 

کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۳۳۶۴۸۷به نام فرشاد عزتی فرزند اصغر در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۹مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۱۹۲۲۱۱۱۹۲

کارت ملی به شماره ۵۵۹۸۹۸۹۰۷به نام سلطان همدمی فرزند مراد در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۱۴۹۹۷۷۰۱۳به نام سید محمد موسوی ناسی فرزند سید میرزا آقا در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۲۲۶۲۱۱۲۲۶

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRALJ۹۲۱۳U۹۲۱۰۹۸۰ و نام خودرو شهاب ۱۲۵CC و رنگ خودرو 
 NE۱***۱۲۵D۹۲۱۰۹۸۰ مشکی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۲ و شماره پلاک ۷۲۶۱۷-۱۲۴ و شماره شاسی
و شماره موتور ۱۲۴NE۱۱۶۳۸۹۴ و نام صاحب ســند داود پارسائی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام داود 

پارسایی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۱۱۲۶3۲۱۱۲۶3
کارت ملی به شماره ۱۲۲۰۰۱۱۳۷۱به نام ایمان مهرابی فرزند وحید در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۲۰مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۳۳۵۷۸۸۹به نام اکرم الله وردی یموتی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ۹۲۰۰۵۵۵۶۵۷ و کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۱۷۹۵۶۲به نام محسن سیف الهی 
فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه NAS۸۱۱۱۰۰L۵۷۲۵۹۳۲ و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید 
روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۹ و شماره پلاک ۲۶د۶۷۱ایران ۸۸ و شماره شاسی NAS۱۱۱۰۰L۵۷۲۵۹۳۲ و 
شماره موتور  M۱۵/۹۰۶۳۲۶۰و نام صاحب سند سعیده پور صدرا و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام سعیده 

پورصدرا فرزند جواد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS۴۱۱۱۰۰J۱۱۰۶۰۷۴ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۸ و شماره پلاک ۸۴ج۴۹۷ایران ۲۰ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰J۱۱۰۶۰۷۴ و شماره 
موتور ۶۱۲۸۲۱۵ و نام صاحب سند مهناز مظاهری کلهرودی و  کارت ماشین به شماره پلاک ۸۴ج۴۹۷ایران ۲۰ 
و شماره موتور ۶۱۲۸۲۱۵ و شماره شاسی  NAS۴۱۱۱۰۰J۱۱۰۶۰۷۴ به نام مهناز مظاهری کلهرودی فرزند 

حسن در تاریچ ۱۱۴۰۲/۱۲/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲3۰۲۲3۰۲ 

شناسنامه به شماره ملی ۲۰۹۲۲۹۵۴۸۹ به نام مهدی تمسکنی فرزند علیجان در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۳ به شماره ملی ۲۱۱۱۰۹۰۳۶۰ به نام سیدمهدی حسینی شموشکی فرزند 
سیدعلی و کارت ماشین به شــماره پلاک ۶۹ ص ۹۲۳ ایران ۵۹ به نام عادله بادله  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۳۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۲۲۶۹۷۲۱۹۳۴ به نام معصومه سلیمانی شــیرنگی فرزند محمد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۲/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند و کارت ماشین به شماره ملی ۲۱۲۱۶۳۱۲۷۵ به نام رقیه الوندی فرزند رمضانعلی  
و شناسنامه و کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ به نام علی اکبر کرمیان به شماره ملی ۲۱۲۱۵۰۱۳۰۴ در 

تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملی به شماره ملی ۴۵۷۰۱۷۴۹۰۶ به نام علی اصغر حاج عیدی فرزند اسحاق  
در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  و کارت بانک ملی ، بلو بانک و ۲ تا سیم کارت به شــماره ملی ۲۱۲۲۵۹۰۴۲۴ به نام امین 
بایزیدی فرزند جمال  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۱۷۴۶۴۸۱ به نام مهشید جهان تیغ فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۲۰۳۰۱۶۳۶۲۷ به نام سیدعلی هاشمی فرزند سیدمحسن  و شناسنامه به نام سیدسهیل 
هاشمی فرزند سیدعلی به شماره ملی ۴۵۸۰۳۸۵۷۱۳ و شناسنامه به نام سید سبحان هاشمی فرزند سیدعلی به 
شماره ملی ۲۱۱۱۲۴۴۱۲۰ و شناسنامه به نام سیدسعید هاشمی فرزند سیدعلی به شماره ملی ۴۵۸۰۳۸۵۷۲۱ 

در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  نام خودرو سایپا و رنگ خودرو ســفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۶ و شماره پلاک ۹۱ ص 

۴۷۱ ایران ۵۹ و شماره شاسی NAS۴۳۱۱۰۰H۱۰۰۶۸۵۹ و شــماره موتور M۱۳۶۰۲۹۸۲۲ و نام صاحب 
سند  به نام رقیه یخکشی فرزند غلام  به شماره ملی ۵۷۹۹۵۵۴۴۶۹ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵۰3۲۵۰3
کارت نظام وظیفه به شــماره ملی ۵۱۰۰۱۲۶۸۵۱به نام ابوالفضل قاســمی امین آبادی فرزنــد اکبر در تاریخ 

 ۱۳۹۷/۸/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۲۲۰۰۱۶۶۳۷به نام آسیه خدادوست فرزند حسن  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۱۹۵۵۷۰۲۲به نام مینا حمدی اصل فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۳۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی ۵۱۱۰۴۳۹۴۳۵ و کارت سوخت به شــماره پلاک ۸۷۶/۱۳ت۷۲ و کارت وسیله نقلیه به 
شماره IRFC۸۸۳CFY۴۰۹۵۱۳۴ و نام خودرو پژو ROA و رنگ خودرو زردخورشیدی  و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۸۸ و شماره پلاک ۸۷۶/۱۳ت۷۲ و نام صاحب سند سلیمان عسگری کیا و نوع وسیله نقلیه دوگانه سوز  و کارت 
ملی به شماره ۵۱۱۰۴۳۹۴۳۵ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۵۱۱۰۴۳۹۴۳۵ به نام سلیمان عسگری  کیا 

فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۸۳۳۶۸۲۴۲به نام فاطمه شهر باف فرزند اسمعیل در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹۷۱۸۷۷۸۲۴به نام شهلا فرهادی فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۰۷۲۵۰۷

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۸۷۵۹۱۷۷به نام محمدعلی قاسمی فرزند رضاقلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شــماره ۱۲۷۱۶۸۸۸۷۵ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۱۲۷۱۶۸۸۸۷۵ و کارت ملی به شماره 
۱۲۷۱۶۸۸۸۷۵به نام محمدصادق مولوی فرزند محمدحســین در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۳ مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۲۳۵۲۳۰۱به نام مریم آزوغ فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۶مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

سند موتور و بیمه موتور هوندا مدل۸۶ و چهارســیم کارت صفر و خط های دیگر  وگواهینامه پایه یک به شماره 
۱۲۹۰۴۷۶۴۸۹ و گذرنامه به شــماره ۱۲۹۰۴۷۶۴۸۹ و شناســنامه به شــماره ۱۱۱۴ و کارت ملی به شماره 
۱۲۹۰۴۷۶۴۸۹به نام سعید خورسندی فرزند رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۸۳۹۴۰۰۴به نام محمدحسین پســندیده فرزند جلال  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۱۲۷۳۶۸۳۴۱۲ و کارت ملی به شماره ۱۲۷۳۶۸۳۴۱۲به نام ندا شهبازی فرزند کوروش در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۸۴۵۹۷۶۹به نام حامد نصیری فرزند احمدرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۰۸۲۵۰۸  

شناسنامه به شماره ۱۷۵۰ و کارت ملی به شماره ۱۲۸۵۶۵۷۹۳۴به نام حمید رضا حاجی هاشمی فرزند نصرالله 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۷۱۲۵۷۱

کارت ملی به شماره ۴۲۶۰۰۷۹۰۴۲به نام رضوان علیشاپور فرزند کشتاسب  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۸۰۱۶۴۵۸۴به نام سید مسلم محمدی فرزند سید کرامت در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۲۲۸۳۹۷۶۹۷۹به نام محمد رضا خنجری  مطلق فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۹۴۲۴۰۷۵به نام قاسم جوکار فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۹ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۱۱۹۵۱۷به نام حســین مصطفوی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی  وگواهینامه پایه دوم بــه شــماره ۱۸۲۹۰۶۷۵۸۳به نام بهزاد جهــان فضا فرزند ایــرج در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۳۰۳۱۹۸۵به نام اشرف خوبیاری فرزند عوضعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۵۰۰۲۲۱۱۶به نام سجاد دوستان محمدی فرزند نجفقلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۳۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۵۶۲۱۸۳۶به نام سعید فردین پور فرزند ذبیح اله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  و کارت ملی به شــماره ۲۳۰۰۸۸۰۹۲۱به نام شــروین هاشمی فرزند اســکندر در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۴/۱۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۱۷۳۷۵۲۷به نام سعید قاســمی طلب فرزند قدیر در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۱۹۰۱۰۱۷به نام فرهاد علی پور فرزند مرداد در تاریخ  ۱۴۰۰/۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۰۹۷۰۲۰۱به نام آهی جان فروغی مشــهدی فرزند حسن علی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۹۷۷۷۴۶۶به نام دریا قلی زارع فرزند بیدار در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۷ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۲۷۹۷۰۱۰۳به نام نعیمه موتور چی فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۸مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۱۲۷۵۵۹۷به نام زهرا سادات بهروزی فرزند ســید نوراله در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۳۰۱۵۶۲۶۳۸به نام بی بی ناز منفرد فرزند علی شیر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۶۱۱۱۶۲۶۱۱۱۶

کارت وسیله نقلیه بنام رضا شاکری خودرو پژو پارس  و رنگ خودرو خاکســتری -متالیک  و مدل وسیله نقلیه 
۱۴۰۱ و شــماره پلاک ۴۰ایران۵۲۲ی۹۷ و شماره شاســی NAAN۰۱CE۰NK۹۰۱۵۲۳ و شماره موتور 
۱۲۴K۱۶۷۱۵۵۲ و نام صاحب سند رضا شاکری  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام رضا شاکری فرزند حجت اله  

در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۸۰۱۲۸۰۱
شناسنامه به شماره ۲۲۱۰۰۳۴۴۳۴به نام امیرهوشــنگ معبدی رحیمی فرزند احمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۱۹۶۲۶۲۲۹به نام مهدی علی محمدیان فرزند کرمعلــی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱۹۱۵۱۶۷۰به نام سامان نیک نژاد فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۹ساعت  ۱۶:۰۰  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی



شناسنامه و کارت ملی به شماره ۲۲۱۰۲۱۷۵۴۷به نام ابوالقاسم خدابخشی فرزند علی قاسم در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۳۱۷۷۱۷به نام نادر صادقی حسن آبادی فرزند علی گدا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۳۰۹۲۷۶۴به نام ایرج قدس فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱۸۳۹۴۸۰۴به نام عباس ناظریان فرزند علی اصغر در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۹۰۱۲۹۰۱
شناسنامه به شماره به نام لیلا مزینانی فرزند قربان علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۱۰۴۴۴۸به نام شکوه سادات سیدی مرقی فرزند ماشاله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به شماره ۱۱۹    ۵۸۶۸۷ و کارت ســوخت به نام مهدی کوکبی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱۱۰۶۸۶۰۴۷به نام سارا فتحی فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شــماره ۰۰۴۳۴۲۳۴۵۰به نام اعظم سلطانی مقدم فرزند ســیف اله در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۰۰۳۳۹۱۷۰۵۱به نام لطف اله بخشی فرزند یداله در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز خودرو به شــماره موتور G۴KDGH۵۶۴۲۲۳ به شماره شاسی NAS۶۲۱۲۰۰G۱۰۱۸۶۰۲ به 
شماره پلاک ۷۷ ایران ۷۳۱ ه ۴۲۰ به نام سید جعفر نوریان رامشه به شماره ملی ۵۶۴۹۹۷۸۰۱۸  فرزند سیدحسن 

در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.--

کارت خودرو به شماره ۳۳ایران ۳۱۹ت۱۴ و کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۵۰۳۳۶۱ و گواهینامه و کارت تاکسیرانی  
به نام داود اقنون فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و کارت ملی به شماره ۰۰۴۴۹۶۴۰۲۱به نام علیرضا پور عباس پایین رود پشتی فرزند نجف 
در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره موتورFSS۱۴۸۱۸۵۳۳وشماره شاســی ۸۳۶۴۹۰۳۷ و شماره پلاک۲۶۸ د ۳۹ 
ایران۵۰ به نام میثم حق وردی فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۰۵۹۰۳۰به نام میثم میسمی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۹۲۹۰۹

کارت ملی به شــماره ۴۸۷۰۰۰۹۹۵۱ و گواهینامه ســوم به شــماره ۴۸۷۰۰۰۹۹۵۱به نام زینب شیخ فرزند 
غلامحسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۱۱3۰۱۱

کارت ملی به شماره ۰۰۵۰۶۳۶۲۵۱به نام فرامرز هاشم امین ابادی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۰۷۵۳۴۵به نام الهام حسین پور فرزند علی خاص در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۲۱3۰۲۱

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۶۲۵۱۳۷به نام میر حسن حسینی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۲۸۵۶۲۵۰ و کارت بانکی  به شماره ملی - شهر - ملتبه نام مرضیه شعبانپور فرزند محمد 
باقر در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹۹۰۰۱۱۹۰۱به نام مریم شــهبازی فرزند سلیمان در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۶۶۷۳۲۳به نام ژاله صابر آق قلعه فرزند سوقات در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۹۹۴۱۰۸۸۸۷به نام اعظم تجلی پور فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۳۹۲ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۴۱۲۹۱۸۴۰به نام مازیار ضرابی فرزند ابوالقاسم در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۲۴3۰۲۴   

 IRAFM۹۵۱۴۰۱۵۰۰۵۰۲ نقلیــه  وســیله  شــماره  بــه  موتورســیکلت  ســبز  "بــرگ 
تنــه وشــماره   ۰۱۴۹N۲Z۸۰۰۹۸۱ موتــور شــماره  و 
زمــرد سیســتم  مــدل۱۳۹۵  و  موتورقرمــز  رنــگ  و   N۲Z***۱۵۰B۹۵۰۰۵۰۲ 

به  شماره پلاک ۳۲۳-۸۷۹۷۴   به نام اکبر محمدیاربه شــماره ملی ۰۰۴۸۴۰۸۱۸۲ فرزند نورمحمد در تاریخ 
۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRGC۶۰۴Q۱OV۴۰۸۸۴۸ و نام خودرو مینی بوس و رنگ خودرو 
قرمز-خاکستری-معمولی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۶۰ و شماره پلاک ۳۳-۳۸۴ع۳۷ و شماره شاسی ۴۰۸۸۴۸ و 
شماره موتور *۶۰۱۱۴ و نام صاحب ســند حمیدنعیمی و نوع وسیله نقلیه مینی بوس سیستم)بنز(به نام حمید 

نعیمی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC۸۷۱V۱lW۶۹۶۱۷۱ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای 
و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک ۵۵_۵۹۹ن۶۲ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۷۶۹۶۱۷۱ و شماره موتور 
۲۲۹۳۶۸۹ و نام صاحب سندعلی میرویردی زاده لاهرودی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی میرویردی زاده 

فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰۴۴3۰۴۴
کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۰۵۷۶۳۰به نام حمید عینی فرزند ایوب در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۱۴۹۷۸۱۷۶۳به نام قربانعلی حیدری فرزند صفر علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰۱۱۴۰۱۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۷۲۰۷۲۸۵۳۶به نام فرید محمدی فرزند فاضل در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۷۲۰۱۰۸۱۸۱به نام امید زندی سرابسوره فرزند فتح اله در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰3۰۴۰3۰

کارت ملی به شماره ۴۰۷۱۱۵۹۰۴۹به نام جمشید فیضی زاده فرزند صیدمحمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۳۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۹۲۹۷۱۱۴۰۲به نام شاهپور صفربیرانوند فرزند ســپهدار در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۰۲۵۵۰۲

کارت ملی به شماره ۲۵۸۰۲۶۷۳۵۲به نام دانیال حیدری شادهی فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره ۲۵۸۱۲۱۳۴۱۸به نام نرگس ابهری فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو وکارت سوخت وکارتهای بانکی به شماره ۵۶۶۰۹۲۲۱۰۸۹به 
نام علی محمدی گنجگاه فرزند حقویردی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه خودرو به شماره  ۰۵۳۳۰۳۳۸۱۰ وکارت سوخت به شماره پلاک ۵۷ ط ۹۹۳ .۴۷به نام مهدی جولائی 
فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۴۳۴۱۹۱۶به نام لیلا جوادی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۵۵۵۴۰۲۶به نام آسیه تلاوتی فرقانی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۵۸۸۶۵۰۷۴به نام سیدمحمد محمودی مقدم دیزکوهی فرزند سیدحسین وکارت ملی 
بنام ســیدمیلاد محمودی دیزکوهی به شــماره  ۲۶۵۰۲۱۲۴۱۱ در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۰۴۵۵۰۴
کارت ملی به شماره ۴۳۷۱۱۴۰۲۵۴ و شناسنامه به نام محمد مصائبی فرزند عین اله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی۴۳۷۲۴۰۲۶۰۰به نام فاطمه کثیرلوی فرد فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۶۰۱۶۵۹۶۱به نام علی محمدی فرزند گلعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۷۰۹۸۲۱۳۸ و شناسنامه به نام فاطمه گنج خانلو فرزند حسنعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶۰۵۵۶۰

کارت ملی به شماره ۵۲۴۹۵۷۸۶۹۱به نام علی نیکدل فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی۵۲۴۹۶۴۸۸۸۶به نام سیدحمید حسینی فرزند سیدمحمد در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی۰۶۷۰۷۸۵۱۶۴ به نام مجتبی رختیانی فرزند شیرالله در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی۰۶۷۱۴۳۰۹۰۴به نام محمدامین یزدانی فرزند امین در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده 
است وکارت ملی به شــماره ملی ۰۶۸۰۳۴۹۸۲۰ به نام امین یزدانی فرزند رحیم بردی درتاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱  

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی ۰۶۸۲۶۵۶۸۷۹به نام حمید حمیدی فرزند یزدانعلــی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۴۴۷۴۳۹به نام محمدحســن رحیمی بازخانه فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۲۴۹۷۹۱۶ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی۰۶۸۲۴۹۷۹۱۶به نام سعید مرآتی فرزند 
محمدحسن در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۹۲۰۷۷۳به نام علی اصغر حســن زاده فرزند غلامحسن در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۵۰۲۷۷۴ و گواهینامه پایه سوم وموتور سیکلت به شماره  ملی۰۶۷۰۵۰۲۷۷۴به نام 
علی یزدانی فرزند احیامحمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۱۰۵۴۳۴۱ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۰۶۷۱۰۵۴۳۴۱به نام سام نیستان فرزند 
گلچین در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۱۹۴۴۱۳۶ و گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی۰۹۲۱۹۴۴۱۳۶به نام مهسا مروجی فر 
فرزند عبدالحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۱۹۵۱۱۹۴۱به نام محسن صمدی فرزند محمد نور در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۳۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۶۲۶۳۲۸ و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۰۶۸۰۶۲۶۳۲۸به نام حسینعلی گریوانی 
فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶۹۵۵۶۹

کارت ملی به شماره۰۰۲۴۶۵۰۹۲۷ و کارت دانشــجویی و عابر بانک و گواهینامه به نام محمد مهدی پرهیزکار 
فرزند نبی اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۴۱۹۵۱۳۹به نام معصومه میرزایی فرزند علی اصغر  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۱۱۷۱۷۶۵۳ به نام اسماعیل قربانی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره ملی ۰۰۶۴۰۵۵۶۰۴ به نام مریم بی مقدار فرزند حســین و گذرنامه به نام آترین شیروانی 
اصفهانی فرزند علی با کد ملی ۰۰۴۴۲۰۱۹۰۶۸در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره ۲۶۵۰۰۰۷۹۶۶به نام هادی آزادپور فرزند رفیع در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۹ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۵۰۵۵۳۱و کارت وســیله نقلیه و بیمه نامه به شماره  پلاک۱۵۳ایران۴۷۳۳۳ به نام 
محمدحسن حامدحاجی ابراهیم فرزند محمدحســین تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۲۷۱۲۳۴۶به نام بتول اشــتری ماهینی فرزند عبدالاحد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۳۹۷۷۸۲۴۰به نام علی اکبر اصغری فرزند محمد قلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۱۰۷۰۱۰

گواهینامه ۳ به شماره - و کارت سوخت به شــماره پلاک ۲۴د۱۷۱ ایران۷۹ و   به نام حسین پیله چی ها فرزند 
محمدمهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۲۲۴۳۰۶۴۳به نام حسین پیله چی فرزند محمدمهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰3۱۷۰3۱ 

کارت ملی به شماره ۵۰۹۰۰۵۵۱۳۰به نام ســعید محمودی فرزند محمداسحاق در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۹۹۲۱۳۷۳۱ به نام ولی اله ورسهء فرزند اســداله در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۶۱۷۰۶۱

کارت ملی به شماره ۲۴۹۱۲۸۹۰۹۱به نام مهوش روشن فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۶۳۶۲۵۸به نام حامد عزیزی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۱۷۰۰۱۹۶به نام علیرضا معتمدی زاده فرزند محمد و کارت سوخت بنام محمد معتمدی 
زاده  به شماده پلاک ۶۳۷ایران ۹۲۵۱۶در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۳۱۸۱۴۶۶۱به نام سهیلا جعفریان فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴۳۱۷۴۹۸۸۸به نام مجید گلچین منشادی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۶۰۳۷۶۳به نام سهیل صادقی نژاد فرزند علی اصغر در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۲۶۷۳۹۹۰به نام علیرضا دهقان فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۴ایران ۶۹۳ و ۱۹  به نام علی ستوده فرزند میرزا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴۳۳۵۵۵۷۳۸به نام هادی زراعتی فرزند عباســعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲  و کارت ملی به شــماره ۴۴۳۱۶۰۳۵۸۱به نام مهدی همتی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۳ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ و۳ و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۶۶۲۰۱۸به نام مهدی جعفری گلویک فرزند 
احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی  به شــماره۴۴۳۲۳۲۲۷۴۸ به نام زهــرا کارگرحاجی آبادی فرزندرمضــان  در تاریخ 
۱۴۰۳/۴/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۰۹۰۸۸۴۹۴۱به نام رضا عبدلی طفرالجردی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۹۸۰۳۵۰۴۰۰به نام مهران شــریفی فرزند دادمراد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۲۴۰۱۳۶۵۱۴به نام مسعود شــاهوزائی فرزند عبدالسلام در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه  به شماره ۴۴۳۲۰۹۸۷۷۵به نام عباس زاهدنیا فرزند میرزا محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۵۹۹۷۶۸۸۹به نام سیدمحمد موسوی تبار فرزند سیدجلال در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۸۵۷۰۸۵

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو آبی _روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک 
ایران ۸۳ ۲۴۸ ی ۶۶ و شماره شاسی K۱۴۴۸۰۰ و شــماره موتور ۴۳۲۴۹۴ و نام صاحب سند مهران بهرامی و 
نوع وسیله نقلیه وانت _وانت به نام مهران بهرامی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۰ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۷۲۷۳۲۵۹۹ و شناسنامه به شماره ۱۴۳به نام مهدی غلباش اینالو فرزند غریبعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۵۷۱۷۸۴۷۴۹به نام عبداله جعفری فرزند عزت اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶۷۳۰۰۳۷۰۸۳به نام علیرضا صفرپور فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  رنگ خودرو آبی _روغنی  و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۷ و شماره پلاک ایران ۸۳_۴۹۱ ی ۱۸ و 
شماره شاسی NAZPL۱۴۰BJ۰۵۰۹۳۴۲ و شــماره موتور Z۲۴۷۷۵۵۹۹Z و نام صاحب سند غلامعباس 
شجاعی شــیری  و نوع وســیله نقلیه کامیونت _و ن به نام غلامعباس شجاعی شــیری فرزند الماس  در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰۸۹۷۰۸۹
کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو هاچ بک ۲۰۶پاناروما و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۷۸ه۳۷۱ایران۵۰ و شماره شاسی NAAP۰۳EEXNj۳۰۶۶۶۸ و شماره موتور 
۱۶۵A۰۲۰۹۸۸۳ و نام صاحب سند نسرین فتح درآبادی و نوع وســیله نقلیه سواریبه نام نسرین فتح در ابادی 

فرزند خیراله در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو رنو و رنگ خودرو سفید شــیری روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۹ 
و شــماره پلاک ۴۲ط۲۹۲ایران۱۰ و شــماره شاســی NAALSRALDAA۰۵۸۰۰۴ و شــماره موتور 
۷۷۰۲۰۳۵۳۲۲D۱۰۶۹۵۹ و نام صاحب سند مســعود عرفانیان نانوا و نوع وســیله نقلیه سواریبه نام مسعود 

عرفانیان نانوا فرزند غلامعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۸۰۶۵۸۰۶۵
شناسنامه به نام نیلوفر قربانی رهقی فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۷۰۹۸۱۳۵۲۱به نام نوروز گلی پور خشک دشتی فرزند جمال در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۰۸۰۷۰

کارت سوخت به شماره پلاک ۱۱ط۹۷۸ ایران۵۳ و کارت سوخت به شماره پلاک ۶۹د۱۶۴ایران ۲۳به نام شیوا 
اسماعیلی فرزند عبدالرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۰۰۷۳۶۸۴به نام حمیدرضا خضرپور فرزند منوچهر در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه کسب  به نام محمدرضا یوسفیان فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۰۱۶۴۷۰۱به نام فائزه فارسی فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۴ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۶۸۰۷۶

کارت سوخت و کارت ملی و گواهینامه پایه سه  به شماره ۰۹۴۲۱۱۵۹۶۱ به نام محمد فاطمی فرزند غلامعباس 
در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه وکارت سوخت و بیمه نامه به شماره ۸۲د۱۴۳ ایران ۳۶ به نام نرگس اردشیری فرزند محمد 
حسین و گواهینامه پایه دو به شــماره ۰۹۳۲۳۱۹۷۹۳به نام هادی رجائی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۹ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۴۳۵۶۹۵۲به نام حسین حسینی سرچشمه فرزند مرتضی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۳۶۶۹۲۴۷۲به نام سیدرضا علوی فرزند ســیدعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۸۴۸۰۸۴

کارت ملی به شماره ۰۴۵۱۹۹۶۰۱۱به نام غلامحسین سلیمانی فرزند ولی اله در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۰۰۱۶۰۸۳۷به نام سید پیمان رضوی بابا حیدری فرزند سید مجیدوگواهینامه پایه سوم 
به شماره ملی ۵۱۰۰۲۰۳۳۶۶ به نام فاطمه سادات رضوی بابا حیدری فرزند  سید مجید در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۸۳۰۵۴۱۴۸۱به نام فرشید کاوســی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱۱۷به نام سیاوش سپاهی فرزند رضا قلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۸مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۹۹3۸۹۹3

کارت ملی به شماره ۵۸۹۹۷۱۴۳۴۴به نام رضا بابائی فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
1968



6

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/04/23

1968

 مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان غربی گفت: برداشت بیش از ۲۰ هزار تن آلبالو از باغات استان آغاز شد. حکمت جعفری با بیان اینکه برداشت آلبالو از سطح تقریبی ۲ هزارو 
۴۰۰ هکتار از باغ های استان آغاز شده، گفت: طی ارزیابی ها امسال بیش از ۲۰ هزار تن آلبالو از باغ های زیر کشت این محصول برداشت شده است. مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی 
استان اظهار کرد: ارقام مجارستانی و محلی تنها رقم های آلبالوی موجود در استان به شمار می رود. وی اضافه کرد: از مجموع ۲ هزار و ۴۰۰ هکتار از باغ های بارور استان که زیر کشت آلبالو 
قرار دارد، شهرستان خوی و ارومیه به ترتیب بیشترین سطح زیر کشت این محصول را به خود اختصاص داده اند و در سایر شهرستانهای تابعه استان نیز در سطح کمتری کشت شده است.

وی اظهار کرد: بیش از ۵۰ درصد آلبالوی تولیدی در استان در صنایع تبدیلی مصرف و مابقی در منازل نیز توســط بانوان به صورت خشک شده ،در تهیه دمنوش، لواشک، فریز شده در 
یخچال و در مصارفی چون تهیه مربا و شربت کاربرد دارد.جعفری اضافه کرد: باتوجه به کیفیت بالای آلبالوی منطقه، این محصول علاوه بر مصرف آن در داخل استان، به سایر نقاط کشور 
و کشورهای همجوار نیز صادر و در مصارف خانگی و صنایع تبدیلی مورد استفاده قرار می گیرد.آذربایجان غربی دارای ۱۲۶ هزار هکتار باغ است که میوه هایی نظیر سیب، هسته دارها، و 
انواع انگور، گلابی، گیلاس، و سایر میوه ها در این استان کشت می شود.درختان آلبالو به غیر از شهرستان ارومیه و خوی اغلب به شکل حاشیه کاری و به صورت باغ های پراکنده در سایر 

شهرستانهای استان قرار گرفته اند.

   برداشت بیش از ۲۰ هزار تن آلبالو از باغ های آذربایجان غربی آغاز شد

 كشف 6 كیلو مواد مخدر در طرح امنیت محله محور
گروه استان ها-فرمانده انتظامي شهرستان کاشان از اجرای طرح امنیت 
محله محور و کشــف بیش از ۶ کیلو انواع مواد مخدر و دستگیری ۲ سوداگر 

مرگ در عملیات ماموران انتظامی این فرماندهی خبرداد.
سرهنگ » ایرج کاکاوند » در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس بیان 
داشــت : طرح امنیت محله محور با هدف پاکسازي نقاط آلوده و جرم خیز و 
دستگیري خرده فروشان مواد مخدر در سطح حوزه استحفاظي کلانتري ۱۱ 

غیاث الدین جمشید به اجرا گذاشته شد.
وي ادامه داد: در این راستا مأموران ضمن هماهنگي با مرجع قضائي و با 
انجام اقدامات هوشمندانه پلیســي موفق به شناسایي و دستگیري 7 سارق، 

کشف اموال مسروقه و 7 فقره انواع سرقت شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان با اشــاره به کشف ۶ کیلو و 3۲۴ گرم 
انواع موادمخدر در این طرح خاطر نشان کرد: ۲ خرده فروش مواد مخدر نیز 
دستگیر و تمامی افراد دستگیر شده پس از تشکیل پرونده براي انجام اقدامات 

قانوني به مرجع قضائي تحویل داده شدند.

  انتصاب سرپرســت كمیته روابط عمومی و رسانه در هیئت 
بسکتبال گرگان

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  طی حکمی از 
سوی محمد رجبی، رئیس هیئت بسکتبال شهرستان 
گرگان، آقای فرزاد فرح بخش به ســمت سرپرســت 
کمیته روابط عمومی و رسانه این هیئت منصوب شد. 

این انتصاب با هدف تقویت ارتباطات و اطلاع رسانی در 
حوزه بسکتبال شهرستان گرگان صورت گرفته است.

  مدیركل هوشمندسازی و فناوریهای نوین توانیر: هزینه برق 
مصرفی كشاورزان رایگان می شود

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  مدیرکل هوشمندسازی و فناوریهای 
نوین توانیر با بیان این که امسال اولویت برنامه های مدیریت مصرف در بخش 
کشاورزی با مدیریت منابع آب اســت، گفت:هزینه برق مصرفی کشاورزان 

همکار با طرح های مدیریت مصرف رایگان می شود.
به گزارش ایسنا، حامد احمدی گفت: براساس پروانه بهره برداری؛ ٩۲ درصد 
از چاههای کشاورزی مجوز اســتفاده کمتر از ۱٩ ساعت در روز دارند و برای 
حفظ منابع آب ضروری اســت که مدت زمان در نظر گرفته در پروانه بهره 

برداری را رعایت کنند.
وی ادامه داد: وزارت نیرو امسال به منظور ایجاد برنامه ای مدون برای مدیریت 
منابع آب، ساعاتی که باید کشاورزان بر اساس پروانه بهره برداری موتورهای 
استحصال آب را خاموش کنند، با ساعات اوج مصرف روزانه منطبق کرده است. 
احمدی با اشاره به طرح تشویقی وزارت نیرو برای کشاورزان خاطرنشان کرد: 
در کنار همه الزامات قانونی، وزارت نیرو با راه اندازی طرحی تشویقی، هزینه 
برق کشاورزانی را که با صنعت برق در طول ۵ ساعت اوج مصرف روز همکاری 
کنند، رایگان کرده اســت. مدیرکل هوشمندسازی و فناوریهای نوین توانیر 
همچنین خاطرنشان ساخت: علاوه بر این، کشاورزانی که از ساعت ۱۰ صبح 
تا ۱۰ شب ۴ ماه گرم سال نسبت به سال گذشته کاهش مصرف داشته باشند، 

ماهانه تا ۱۰ تا ۱۲ میلیون پاداش دریافت خواهند کرد.
احمدی همچنین در خصوص کشاورزانی که دارای پروانه بهره برداری بیش 
از ۱٩ ساعت در روز هستند نیز گفت: اگر این کشاورزان در ۵ ساعت گرم بعداز 
ظهر با صنعت برق همکاری کرده و مصرف برق خود را کاهش دهند، به ازای 

هر کیلووات ساعت صرفه جویی مشمول پاداش خواهند شد.

  قربانعلی زنگانه مدیركل تامین اجتماعی گلستان :روز "تامین 
اجتماعی"  حاكی از جایگاه ویژه و تعیین كننده این ســازمان در 

چرخه اقتصادی می باشد.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلســتان : به گزارش 
روابــط عمومــی اداره کل تأمین اجتماعــی تامین 
اجتماعی ، قربــان زنگانه مدیــرکل تأمین اجتماعی 
استان گلستان با صدور پیام فرا رسیدن "هفته تأمین 
اجتماعی" را بــه خانواده بزرگ تأمیــن اجتماعی و 

شرکای اجتماعی این سازمان تبریک گفت؛ 
ایجاد امنیت و آرامش خاطر، نوع دوستی، همبستگی 
اجتماعی، رفع محرومیت و فقر و مسئولیت پذیری از 
مبانی و اهداف تأمین اجتماعی اســت که در نهایت موجب تأمین و ارتقای  
فضایل اخلاقی در جامعه گردیده و دســتیابی به توســعه پایدار اجتماعی و 

اقتصادی را فراهم می آورد.
بی تردید اعتلاء و ارتقاء سازمانهای مردم مدار، بویژه تأمین اجتماعی که بیش 
از نیمی از جمعیت کل کشور را تحت پوشش خود دارد در گرو حفظ و تقویت 
سرمایه های مادی و معنوی آن می باشــد .از این رو در نظر گرفتن ۲۵تیرماه  
ماه به عنوان "روز تامین اجتماعی"  حاکــی از جایگاه ویژه و تعیین کننده 
این سازمان در چرخه اقتصادی می باشد و افزایش سطح بهره وری در حوزه 
فعالیت خود تلاش و کوشش نموده و توسعه مستمر و همه جانبه را رقم می 
زند. بدینوســیله فرا رســیدن "هفته تأمین اجتماعی" را به کلیه همکاران 
پرتلاش این سازمان ) بیمه شدگان،  مستمری بگیران و کارفرمایان( خانواده 
بزرگ تأمین اجتماعی ،  بویژه کارکنان مراکــز بیمه ای قدردانی و تبریک و 
تهنیت عرض نموده و امیدوارم  با عنایات حضرت حق در پرتو هم اندیشی و 
همدلی و تبادل تجربیات، در جهت یافتن راهبردها و ساز وکارهای لازم، برای 

توسعه و پیشرفت میهن اسلامی ایران، بیش از پیش اهتمام ورزیم.

  مدیرعامل آب منطقه ای اردبیل: بــرای عبور كم چالش از 
تابستان نیازمند همکاری مردم هستیم

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل گفت: به رغم بارش های خوب در سال 
زراعی جاری وضعیت منابع و مخازن آبی استان مناسب نیست و صرفه جویی 
در مصرف آب شرب و زراعی از سوی مردم همچنان ضروری است.علی حیدری 
اناری اظهار کرد: میانگین بارش امسال در استان نسبت به سال گذشته۵۲ 
درصد و نسبت به دوره بلند مدت ۱7 درصد افزایش یافته است.وی اضافه کرد: 
متوسط بارندگی ها در شهرستان مشگین شهر به عنوان یکی از قطب های 
کشاورزی و باغداری استان هم نسبت به سال گذشته ۸۴ درصد و نسبت به 

دوره بلند مدت ۲۴ درصد افزایش یافته است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل گفت: با وجود بارندگی های مناسبی 
که داشتیم میزان آبی که باید در مخازن استان ذخیره سازی شود همچنان 
کم است و برای عبور بدون مشکل از تابستان نیازمند همکاری مردم هستیم.

حیدری اناری ادامه داد: میزان آبی که در رودخانه های اســتان جریان دارد 
نسبت به سال گذشته کاهش یافته به طوری که در برخی رودخانه های بزرگ 
استان در مقایسه به سال آبی گذشته ۲۰۰ درصد و نسبت به دوره بلند مدت 
۵۰ درصد کمتر است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل خواستار کمک 

و همراهی گروه های مرجع به ویژه ائمه جمعه برای مدیریت منابع آبی شد.
وی همچنین به کشاورزان و باغداران توصیه کرد برای استفاده بهینه از منابع 

آبی از سیستم های آبیاری نوین استفاده کنند.

تولید قطعات و تجهیزات موردنیاز 
فولادسازان داخلی با نشان تجاری ایرانی

صدیقــه مدنی پور - اصفهان |معاون خرید فولاد مباركه در دومین گردهمایی واحدهای برنامه ریزی خرید شــركت های 
فولادی كشــور گفت: نتیجه تعاملات مدیران 14 شركت فولادساز كشور نویدبخش ایجاد شرایط تولید برند یا نشان تجاری 

ایرانیِ قطعات، تجهیزات و كالاهای موردنیاز فولادسازان كشور است.

در همین زمینه مدیر برنامه ریزی و پشتیبانی خرید فولاد مبارکه نیز برگزاری این گردهمایی 
را بســیار اثربخش توصیف و عنوان کرد: این جلسه دوروزه از سوی شرکت های دانش بنیان 
توانمند و صاحب تکنولوژی خاص و اعضای گروه با استقبال خوبی مواجه شد. علی یار عراقی 
گفت: در روز نخســت این گردهمایی، بیشتر شرکت های دانش بنیان انتظارات و چالش های 
خود را به همراه معرفی محصولات ویژه تولیدی هر شرکت مطرح کردند. یکی از دستاوردهای 
این جلســه اعلام آمادگی شــرکت های توانمند دانش بنیان جهت حضور فعال در پروژه های 
توسعه شرکت های فولاد است که این خود ناشی از داشتن دفاتر فنی قوی و حرفه ای، حضور 
مشاوران توانمند داخلی و خارجی و ارتباط مؤثر شرکت های فناور دانش بنیان با دانشگاه هاست.

 تدوین آیین نامه مشترک ارزیابی منابع تأمین و ایجاد فضای اشتراک گذاری 
بانک اطلاعاتی تأمین كنندگان داخلی

ابوالفضل اکبری، رئیس برنامه ریزی خرید فولاد مبارکه نیز تصریح کرد: در این گردهمایی 
تصمیمات راهبردی برای ادامه برگزاری این سلسله جلســات به منظور ایجاد شرایط توسعه 
ساخت داخل، ایجاد فضاهای تولید کالا و قطعات خاص یا خرید مهندسی و همچنین افزایش 
سبد محصول شرکت های توانمند داخلی با حمایت ۱۴ شرکت فولادساز برتر کشور صورت 
گرفت و مقرر شــد با محوریت فولاد مبارکه تدوین آیین نامه مشــترک ارزیابی منابع تأمین 
ایجاد فضای اشــتراک گذاری بانک اطلاعاتی تأمین کنندگان داخلی بین ۱۴ شرکت صورت 
پذیرد. در ادامه جواد ورمزیار کارشناس حراست بازرگانی، ایجاد بسترهای سیستمی انتقال 
دانش بین ۱۴ شــرکت گروه برنامه ریزی خرید فولادسازان را یکی از فعالیت های ماندگار و 
ایجاد فرهنگ مشارکت بین شرکت های فولادسازی کشور دانست و تأکید کرد: طی تصمیمات 
جلسه حضوری تیرماه مقرر شد این شرایط با محوریت فولاد مبارکه میسر گردد. وی گفت: 
در راســتای محقق شدن شعار سال، اشتراک گذاری بانک اطلاعات شرکت های دانش بنیان، 
همراه با زمینه فعالیت به عنوان یکی از تصمیمات کاربردی بین شــرکت ها به منظور توسعه 

ساخت داخل است.
در همین زمینه مرتضی سلیمانی نســب، تکنسین واحد برنامه ریزی خرید اظهار داشت: 
یکی از نکاتی که در جلســه روز هفتم تیرماه از طرف بیشتر شرکت های فولادسازی عنوان 
شد ایجاد همدلی، مشارکت و انتقال دانش در زمینه منابع تأمین، بومی سازی و ایجاد خرید 
تخصصی بود که در صورت ادامه روند جلسات و ایجاد بسترهای سیستمی با محوریت فولاد 

مبارکه، این امر تا پایان سال به بهترین شکل محقق خواهد یافت.
علی یار عراقی مدیر برنامه ریزی خرید فولاد مبارکه در خاتمه از نمایندگان شــرکت های 
فولادساز حاضر و شرکت فولاد خراسان به عنوان میزبان دومین گردهمایی تشکر و قدردانی 
کرد و گفت: این جلسات بستر مناسبی برای مهندسی معکوس حداکثری تجهیزات و شنیده 
شــدن صدای ســازندگان توانمند و مطرح و در نتیجه انتقال دانش و توسعه زیرساخت های 
بومی سازی را در کشور فراهم می کند. گفتنی است در پایان جلسه مقرر شد جلسات گردهمایی 

شرکت های فولادسازی به صورت فصلی به میزبانی یکی از اعضا برگزار شود.

اسناد صادره ادارات استان مركزی 66.۳ درصد رشد داشت 
مدیرکل ثبت اسناد اســتان مرکزی گفت: اسناد صادره توسط ادارات استان 
مرکزی ۶۶.3 درصد رشد داشت. رسول احمدی در نشست با خبرنگاران با اشاره 
به اینکه سازمان ثبت اسناد املاک یکی از سازمانهای راهبردی قوه قضایی است 
که بیش از ۴۰۰ خدمت شناسه دار را به مردم عرضه می کند، اظهار داشت: تعداد 
اسناد صادره توسط ادارات استان از ۶٩ هزار و ۱۵۶ سند در سال ۱۴۰۱ به 73 هزار 
و ۵3۰ فقره سند در سال گذشته رسیده که ۶۶.3 درصد رشد را نشان می دهد ، 
تعداد پرونده های مختومه دایره اجرا از ۴هزار و ۱۶3 فقره پرنده در سال ۱۴۰۱ به 

۴ هزار و ۵۰٩ فقره پرونده رسیده که ٩.۵ درصد رشد داشته است.
وی  افزود: تعداد شرکت های ثبت شده در استان از ٩۶۶ فقره شرکت در سال 
۱۴۰۱ به ٩۴۵ شرکت در سال گذشته رسیده است و ۱.۵ درصد رشد داشته است، 
میانگین فرایند ثبت شرکت ها از ۲3 روز در سال ۱۴۰۱ به ۲۵ روز در سال گذشته 
رسیده است. همچنین اسناد مالکیت زراعی و باغی از 3 هزار و ۴۴٩ قطعه زمین 

در سال ۱۴۰۱ به ۴ هزار و ۲۵7 قطعه رسیده که ۲3 درصد رسد داشته است.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی تصریح کرد: تثبیت و صدور اسناد 
مالکیت املاک موقوفه از ۸ هزار و ۱۱۵ هکتار در سال ۱۴۰۱ به ۱٩ هزار و ۸٩۲ 
هکتار در سال گذشته رسیده که ۱۴۵ درصد رشد داشته است. در اجرای قانون 
حدنگار موظف هستیم تمامی اسناد دفترچه ای را به سند تک برگی تبدیل کنیم، 
در تبدیل اسناد دفترچه به سند تک برگی از ۸ هزار و 7۱۲ سند در سال ۱۴۰۱ 

به 7 هزار و ٩۲٩ سند در سال گذشته رسیده است.

احمدی بیان کرد: تعداد آرای صادره در اجرای قانون تعیین تکلیف اراضی و 
املاک فاقد سند رسمی از ۲ هزار و ۸۱٩ رای در سال ۱۴۰۱ به ۵ هزار و ۲۸ فقره 
رای در سال ۱۴۰۲ رسیده که 7۸ درصد رشد داشته است، از ابتدای سال ۱۴۰3 
تاکنون حدود ۵ هزار فقره رای صادر شده است. اسناد صادره در اجرای قانون تعیین 
تکلیف اراضی و املاک فاقد سند رسمی در سال ۱۴۰۱ نیز ٩٩۶ سند رسمی بوده 
که ســال گذشــته به ۲ هزار و ۱۱۱ فقره سند رسیده و ۱۱۱ درصد رشد داشته 
است. در هیأت قانون ساماندهی ساختمان های مسکونی شهرهای زیر ۲۵ هزار 
نفر و روستاها نیز سال ۱۴۰۱ نیز ۲ هزار و ٩۸۵ سند صادر شد و سال گذشته به 

3هزار و ۸۸۴ فقره سند رسیده است.
وی ادامه داد: تعداد ازدواج های ثبت شده در دفاتر استان از 7 هزار و ۸۱۵ ازدواج 

در سال ۱۴۰۱ به 7 هزار و ۴۰ مورد در سال گذشته رسیده که متأسفانه ٩ درصد 
کاهش داشته است، تعداد طلاق های ثبت شده در دفاتر استان از 3 هزار و ۶۰٩ 
فقره در سال ۱۴۰۱ به 3 هزار و ۶3٩ مورد در سال گذشته رسیده که متاسفانه 
تعداد طلاق های استان روند افزایشی داشته است، امسال یک هزار و ۸۶٩ ازدواج 
و 7۴۲ طلاق در دفاتر استان به ثبت رسیده که هر دو مورد نسبت به مدت مشابه 

سال قبل روند کاهشی داشته است.
مدیرکل ثبت اســناد و املاک استان مرکزی عنوان کرد: تعداد اسناد صادره 
دولتی از یک هزار و ۵۶۱ سند دولتی در سال ۱۴۰۱ به 3 هزار و ۴3۰ فقره سند 
در سال گذشته رســیده که ۱۱۸ درصد رشد داشته است، مجموع دفاتر اسناد 
رسمی در سطح شهرستان استان مرکزی در سال ۱۴۰۱ نیز ۱۶ هزار و ۴۵۰ سند 
صادر کردند که سال گذشته به ۱۸ هزار و ۴۶۰ فقره سند افزایش پیدا کرده و ۱۲ 

درصد رشد داشته است.
احمدی در ارتباط با قانون حدنگار گفت: در قانون حد نگار باید تمامی اسناد 
مالکیت مردمی ظرف پنج سال صادر شود اما چند سالی به این موضوع توجه نشد، 
در سه سال اخیر یک کار جهادی صورت گرفت و هر استانی مشغول اجرای این 
قانون است، در این راستا با شرکت هایی قرارداد منعقد شده تا در سطح شهر و روستا 
نقشه برداری کنند و حد و حدود اراضی مردم را مشخص کنند و در سامانه سحاک 
بارگذاری کنند تا فرایند صدور رای و سند انجام شود، تمام اقداماتی که شرکت ها 

انجام می دهند برای عموم مردم به صورت رایگان انجام می شود.

   فیلم نامه نوشته  سیدمرتضی  سبزقبا در جشنواره  بنگلادش
فیلم نامه »ذبیح« نوشته  سیدمرتضی سبزقبا برای حضور در هفتمین جشنواره  بین المللی فیلم جوانان بنگلادش انتخاب شد.جشنواره  فیلم جوانان بنگلادش رویدادی سالانه، رقابتی و بین المللی است. این جشنواره به همت انجمن فیلم بنگلادش ارایه شده 
است؛ انجمنی که به نمایش بهترین آثار جوانانی که تنوع فرهنگی در سراسر جهان را نمایندگی می کنند اختصاص داده شده است. این جشنواره به گونه ای برنامه ریزی شده که بستری برای جوانان ایجاد کند تا حرفه  فیلم سازی آن ها را ارتقا دهد. نویسنده و 
کارگردان پروژه های منتخب برای شرکت در جلسه  اجرای زنده در جشنواره به بنگلادش دعوت می شود و جهت رقابت برای دریافت کمک  هزینه  تولید فیلم فرصت خواهند داشت تا از فیلم نامه  خود دفاع کنند و جزییات آن را به هیات داوران و کارشناسان 
جشنواره معرفی کنند.فیلم نامه  داستانی »ذبیح« به موضوع مصائب و مشکلات پناهندگان افغانستانی برای گذر غیرقانونی از مرز و ورود به ایران می پردازد.هفتمین دوره  این جشنواره  بین المللی از ۱۰ تا ۱۶ ژوئیه ۲۰۲۴ میلادی مطابق ۲۰ تا ۲۶ تیر ۱۴۰3 

در شهر داکا پایتخت و پرجمعیت ترین شهر بنگلادش و یکی از مهم ترین شهرهای جنوب آسیا برگزار می شود.

برگزاری نشست هم اندیشی طرح سفیران نونهال مهارتی در اداره كل آموزش فنی و حرفه ای گلستان 
نشست هم اندیشی طرح ســفیران نونهال مهارتی با حضور حمزه کرایلو 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای گلســتان و غیناقی مدیرکل کانون پرورش 

فکری کودکان و نوجوانان استان برگزار شد.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :به گزارش روابط عمومی اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای اســتان گلستان، کرایلو گفت: طرح سفیران نونهال 
مهارتی با هدف تقویت جنبه های گوناگون رشد زبانی، شناختی، اجتماعی و 
حسی _حرکتی کودکان و نوجوان به همت امور بانوان و خانواده، حوزه مقاومت 
بســیج و شورای فرهنگی و اجتماعی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور 
در تابستان سال جاری در محل ستاد سازمان، ادارات کل استان ها و دستگاه 

های دولتی، خصوصی و نیمه خصوصی متقاضی همکاری برگزار می شود.
وی افزود: طرح ســفیران نونهال مهارتی در ۸ بســته مهارتی و ۴۰ دوره 

آموزشی توسط سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور ویژه فرزندان کارکنان 
این سازمان و دستگاه های متقاضی برگزار می شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای گلستان همچنین بیان کرد: اکوتوریسم 
کوچک، نونهال مهارتی فناور، تکنســین آینده، نوآموز مهارتی شیرین، خیاط 
کوچولوی ماهر، نونهال دوســت دار مردم، نیمچه هنرمند گردشگر و نونهال 

مهارتی توانا از بسته های مهارتی این طرح می باشد.
غیناقی مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گلستان در این 
جلسه گفت: ایجاد خلاقیت، توانمندی، شجاعت، تقویت روحیه کار گروهی و 
شناسایی نخبگان آینده و ایجاد زمینه اشتغال قبل از ورود به دانشگاه از نتایج 

بسیار مهم این طرح می باشد.
شــایان ذکر است در این جلسه معاونین، روســای ستادی و کارشناسان 
ادارات کل آموزش فنی و حرفه ای و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 

استان گلستان حضور دارند.

جلوگیری از انتشار 1۰ میلیون تن دی اكسید كربن با صرفه جویی در مصرف برقاتمام عملیات احداث مخازن ذخیره 1۲۰ متر مکعبی مجتمع آبرسانی

مدیرعامل آب و فاضــلاب مازندران از اتمام 
عملیات احداث۲ باب مخزن ذخیره آب به حجم 
۱۲۰ مترمکعب در مجتمع آبرسانی سلیم بهرام 
در شهرستان ســاری خبر داد.بهزاد برارزاده در 
بازدید از این مجتمع گفت: طرح آبرسانی به این 
مجتمع شــامل احداث مخازن زمینی به حجم 
۱7۰ متر مکعب ، احداث دوباب ایستگاه پمپاژ، 
خط انتقال به طول ۲.7 کیلومتر و شبکه توزیع 
به طول 7 کیلومتر می باشد.او با اشاره به پیشرفت 
۸۰ درصدی این طرح ادامه داد: در حال حاضر 

خطوط انتقال اجرا، ۲باب مخزن ذخیره ۱۲۰ مترمکعبی و نیز یک باب ایستگاه پمپاژ احداث شد.مدیرعامل آبفامازندران 
هزینه صرف شده در این طرح را ۱7۰ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: درحال حاضر اجرای طرح برق جهت تجهیز ایستگاه 
پمپاژ در دستور کار این شرکت قرار دارد که پس از تامین اعتبار و انتخاب پیمانکار عملیاتی خواهد شد.برارزاده خاطرنشان 
کرد: با اتمام طرح آبرسانی به این مجتمع، افت فشار و کمبود آب شرب ساکنان روستاهای تحت پوشش ، برطرف می شود.

مهندس سید محمد موسوی مجری طرح 
با انرژی گفت:هموطنان با حداقل ۱۵ درصد 
صرفه جویی در مصرف بــرق می توانند وارد 

قرعه کشی های پویش با انرژی شوند.
وی تصریــح کرد: جوایز پویــش با انرژی 
شــامل 3۰۰ خودرو و میلیارد ها تومان کمک 
هزینه خرید لوازم برقــی و لوازم دیجیتال و 

بسته های اینترنت خواهد بود.
مجری طــرح پویش با انــرژی با توضیح 
اینکه شرکت در این پویش محدودیتی برای 
هموطنان ندارد، گفت: مشــترکانی که کنتور 

برق به نامشــان نیست هم می توانند در این پویش شرکت کنند و برنده جوایز مدیریت مصرف باشند. وی در ادامه 
 تصریح کرد:صرفه جویی ۱۵ درصدی در مصرف برق خانگی از انتشــار ۱۰ میلیون تن دی اکســید کربن جلوگیری

 می کند.

مصطفی عطایی پور افزود: در راستای تحقق شعار سال، مشارکت همگانی و ساخت داخل، دومین جلسه از سلسله جلسات برنامه ریزی خرید ۱۴ 
شرکت فولادساز در ششم و هفتم تیرماه ۱۴۰3 با میزبانی فولاد خراسان و حضور شرکت های دانش بنیان پارک علم و فناوری خراسان رضوی در 
شهر مقدس مشهد برگزار شد و طی آن، راهکارهای ایجاد شرایط تولید برند داخلی یا نشان تجاری ایرانی قطعات و تجهیزات و کالاهای موردنیاز 

شرکت های تولیدکننده فولادی کشور مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

 اعلام آمادگی شركت های توانمند دانش بنیان جهت حضور فعال در پروژه های توسعه شركت های فولادساز
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باشــگاه پرســپولیس در دو هفته گذشته با دو سه پیشنهاد خوب از سوی باشگاه های قطری برای خرید عبدالکریم حسن مواجه شده. از همان روز نخست هم مشخص بود که با 
مخالفت پرسپولیس پس از ارائه پیشنهاد اولیه، این باشگاه راضی به فروش عبدالکریم هست اما می خواهد از قبال فروش این بازیکن به درآمد قابل توجهی دست یابد.

نکته اساسی در این باره آنجاست که عبدالکریم وقتی به فوتبال ایران آمد که قادر به بازگشت به فوتبال کشورش نبود اما پرسپولیس از قبال خرید این بازیکن برد کرد چرا که 
هم نیم فصل از او بهره برد، هم با بیش از دو برابر رقم قراردادش می خواهد از او ســود ببرد.اولین باشــگاه قطری که برای خرید عبدالکریم اقدام کرد، الوکره بود که پرســپولیس به او 
جواب منفی داد. سپس العربی جلو آمد که باز هم جواب پرسپولیس نه بود. ظاهراً باشگاه الوکره به پرسپولیس اعلام کرده 600 هزار دلار بابت رضایتنامه این بازیکن خواهد پرداخت 

اما پرسپولیس 1.5 میلیون دلار طلب کرده است.
پرسپولیس در زمینه فروش عبدالکریم دست بالا را گرفته تا این بازیکن را در نهایت با رقم بالایی ترانسفر کند چرا که خود عبدالکریم هم دوست دارد با بازی در لیگ ستارگان 
قطر به تیم ملی کشورش برگردد که در این شرایط به نظر می رسد در نهایت این بازیکن از پرسپولیس جدا خواهد شد و اگر باشگاه رقم بالاتری از قبل این ترانسفر به دست بیاورد، 

برد کرده است.

1.5میلیوندلارکمترنمیفروشیم

اسکوچیچباخلقوخوی
بازیکنانایرانیو

چگونگیسروکلهزدن
باآنهاهمآشنااست
وراحتمیتوانددر

فوتبالایرانکارکند.

ده
چکی

محمودرضایی  ایده روز|حسنمهمیکهانتخابدراگاناسکوچیچبهعنوانسرمربیجدیدتراکتوردارد،ایناستکهاینمربیاهلکرواسی
بهسببچندمقطعحضوروکارشدرجامعهفوتبالایرانکاملًاباشرایطماآشنااستوبازیکنانایرانیوآدابواصولآنهارامیشناسدوبنابراین

بدونهیچگونهفوتوقتومقدمهچینیمیتواندواردعملشودو»پرشورها«رابرایفصلبعدیلیگبرترکشورآمادهکند.

»اسکوچیچ«راهوچاههارامیشناسد

این چیزی اســت که شامل خوان  کارلوس  گاریدو، سرمربی اسپانیایی جدید پرسپولیس نمی شود و وی به سبب 
تازه وارد بودن به محیط فوتبال کشورمان با خصوصیات مردان ما آشنا نیست و حداقل سه چهار ماه زمان می برد که 
این قبیل آگاهی ها را به دســت بیاورد و ضررهای این ماجرا امکان دارد به ســرخ های تهرانی وارد شود و کسب نتایج 
ضعیف احتمالی که محصول عدم شناخت گاریدو از کیفیت بازیکنان پرسپولیس است، شاید آنها را از جاده تجدید 

قهرمانی شان به کلی خارج کند و زمینگیرشان سازد.

در مورد اســکوچیچ البته چنین نیســت زیرا او در سه مقطع زمانی، قریب 
به 8 ســال در ایران زیســته و در چند تیم کشــورمان شــامل ملوان انزلی، 
فــولاد خوزســتان و صنعت نفت آبــادان کار کرده و می دانــد جنس و بافت 
 فوتبال ایران چیســت و به چه ســازوکارهایی برای کســب موفقیت در لیگ 

کشورمان نیاز است.
نقطه اوج توفیق اسکوچیچ در فوتبال ایران طی دو سالی شکل گرفت که او 
ســکاندار تیم ملی شد و با به جای گذاشتن رکورد عالی 15 برد، یک تساوی و 
فقط دو شکســت قاطعانه ترین صعود یوزها را به مرحله نهایی جام های جهانی 

طی 6 دوره راهیابی مان به این مرحله در سال 2022 تحقق بخشید.
اسکوچیچ با خلق وخوی بازیکنان ایرانی و چگونگی سروکله زدن با آنها هم 
آشنا است و این به او کمک می کند از هفته آینده که تمرینات تراکتور را برای 
شروع فصل جدید کلید می زند، راه وچاه را بشناسد و بداند که این تیم پرطرفدار 
تبریزی را چطور می توان از گردنه های سخت لیگ بیست وچهارم عبور داد.درست 
اســت که اسکوچیچ با سه چهار بازیکن تراکتور آشنا نیست و در گذشته با آنها 
همکاری نداشته اما با تعدادی از آنها آشنا است و کلیت این تیم و کارهای لازم 

برای ارتقای هرچه بیشتر آن را می شناسد.
او از روحیــات خیل طرفداران تراکتور هم اطلاعات کافی دارد و می داند که 
در چه جایگاه حســاس و دشواری نشسته و باید چه نوع فوتبالی را ارائه بدهد 
که محبوب هواداران باشد. همه این آگاهی های نسبی و کلی محصول انتخاب 
عاقلانه ســران تراکتور و رویکرد آنها به یک مربی آشنا با فضای فوتبال ایران و 
واقف به فرمول های کســب موفقیت در آن است. به اینها بیفزایید انتقال امثال 
مهدی ترابی و دانیالی اســماعیلی فر از پرسپولیس به تبریز را و همچنین ابقای 
حداقل 70 درصد از نفرات فصل گذشته پیراهن قرمزهای تبریزی را تا دریابید، 
مدیران تراکتور با ارجح شمردن اسکوچیچ بر حمید مطهری که این تیم را در 
6 هفته پایانی فصل پیش با کســب نتایجــی قابل قبول هدایت کرد و به رتبه 

چهارم لیگ رساند، آن قدرها هم گزینش نادرستی نداشته اند.
 

خروجیهایاسکوچیچمشخصشدند
سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور اعلام کرد که این تیم در تابستان فعلی 
پنج بازیکن خروجی خواهد داشــت و البته احتمال دارد نفرات دیگری هم به 
این لیست اضافه شود. به گفته سعید مظفری زاده، صفا هادی، گوستاوو واگنین، 
ســیدمحمد حسینی، ارســلان مطهری و میلوش دلتیچ به صورت قطعی جدا 
شدند تا لیست بزرگســالان تراکتور تعداد سهمیه بیشتری برای خرید داشته 
باشــد. در این بین جدایی صفا و گوستاوو باعث شده تا تراکتور امکان خرید 4 
بازیکن خارجی را داشــته باشد که البته یکی از این نفرات باید بازیکن آسیایی 
باشــد. البته لیست بزرگســالان در فصل آینده 20 نفره خواهد بود و به همین 
دلیل سرخپوشان تبریزی فعلًا شش سهمیه آزاد خواهند داشت که احتمالاً در 

همین روزهای پیش رو این شش سهمیه پر خواهد شد.

وضعیتقرمــــزاستقلال
در حالی که استقلال باید اواخر مرداد ماه در بازی های لیگ برتر حضور 
یابد و وارد لیگ بیست و چهارم شود اما همچنان وضعیت بسیاری از بازیکنان 
مشــخص نیست و حتی بازیکنانی که حاضر شدند در اولین روز تمرین نیز 
حضور یابند، از لحاظ مالی با باشــگاه به توافق نهایی نرسیده اند. اینکه چرا 
تمرین استقلال در آن شرایط نیز آغاز شد، خود سؤالی مجزا است و اساساً 
روشن نیست زمانی که تعداد بازیکنان حاضر در تمرین قطعی نشده، چرا و 
به چه دلیل تمرینات اســتارت می خورد. هرچند که این شروع باعث شد تا 
پرده از حقایق برداشــته و روشن شود که هنوز استقلال تا تیم شدن فاصله 
دارد و مالکان این باشــگاه باید در روزهای آتی اقداماتی اساسی در راستای 
بهبود اوضاع مالی بازیکنان انجام دهند تا جای هیچ گله و شکایتی باقی نماند.

شــنیده ها نیز حکایت از آن دارد بازیکنانی که برای حضور در تمرین از 
خود رغبت نشــان نداده اند، برای باشگاه شرط گذاشته اند که ابتدا پول شان 
پرداخت شود ولی باشگاه استقلال هنوز نتوانسته اقدامی در این راستا انجام 

دهد که این موضوع به آماده سازی آبی ها برای ورودی قدرتمند به لیگ برتر 
و در پی آن لیگ قهرمانان آسیا لطمه وارد خواهد کرد.

طبق برنامه استقلال در شهریورماه نیز باید در لیگ نخبگان حضور یابد 
و بازی در این رقابت ها ساده نیست و نیاز دارد تیم با آمادگی کامل در این 

عرصه حضور یابد؛ در واقع آماده سازی تیم از اهمیت بسیاری برخوردار است 
که تاکنون مشخص نیست این آماده سازی به نحو احسن انجام خواهد شد 
یا خیر، به این دلیل که تمرین روز اول بسیار ناامیدکننده بود و هیچ نشانی 
از انســجام استقلال در خود نداشت.اینکه چرا هلدینگ خلیج فارس تاکنون 
موفق به پرداخت بدهی به جا مانده نشده و در عین حال نتوانسته بودجه ای 
برای پرداخت اولیه به بازیکنان برای فصل جدید داشته باشد، سؤال مهمی 
اســت که باید از سران باشــگاه استقلال پرسیده شود. حتی دو هفته پیش 
خبری با این مضمون از دل باشگاه استقلال بیرون زد که مبلغ 200 میلیارد 
تومان قرار اســت در حساب باشــگاه قرار بگیرد تا فرشید سمیعی با اختیار 
تام این مبالغ را صرف پرداخت بدهی ها و همچنین پرداخت اقســاط اولیه 
بازیکنان و مربیان کند اما تا به امروز این مبلغ نیز در حساب بازیکنان قرار 
نگرفته و روشــن نیست که چرا این اندازه تعلل می شود و استقلال از لحاظ 

مالی به ثبات مدنظر نرسیده است.

جدایینوازیوهاشمینسبازاستقلال 
تمرینات استقلالی ها بالاخره شروع شد اما در این میان غیبت هاشمی نسب و 
نوازی، دو تن از دستیاران فصل قبل جواد نکونام خیلی به چشم آمد. بعد از مشخص 
شدن تکلیف سرمربی آبی پوشان، همچنان تکلیف دستیاران او مشخص نیست و 

احتمال جدایی برخی اعضا وجود دارد. 
در این میان اما با شروع تمرینات استقلال و غیبت هاشمی نسب و نوازی شائبه ها 
قوت گرفته و این طور که پیداست احتمال جدایی این دو مربی از استقلال جدی 
است. هر چند که روز اول تمرین اســتقلالی ها بیشتر به گلایه بازیکنان به خاطر 
مطالباتشان گذشــت و حالا باید دید در روزهای بعد با پرداخت بدهی بازیکنان، 
آرامش به اردوی استقلال باز می گردد یا نه. همچنین باید دید مذاکرات باشگاه با 
دستیاران نکونام چطور پیش خواهد رفت و آیا هاشمی نسب و نوازی به تمرینات 

استقلال برمی گردند یا از جمع آبی پوشان جدا خواهند شد.
 

کارسختاستقلالبرایجذبحزباوی
بعد از فسخ قرارداد حزباوی با باشگاه السد قطر، شایعاتی مربوط به حضور او 
در استقلال مطرح می شود. حزباوی که با قرارداد 5 ساله از فولادخوزستان راهی 
السد قطر شده بود، بعد از تنها یک فصل حضور با اعلام رسمی باشگاه السد از 
این تیم جدا شد. با جدایی او از تیم قطری حالا تیم های زیادی خواهان جذب 
این مدافع هستند که باشگاه استقلال یکی از آنها است؛ هرچند به نظرمی رسد 
با توجه به پیشنهاد های این بازیکن رقم جذب او بالا بوده و با توجه به مشکلات 
مالی استقلال و قوانین سقف بودجه صید این بازیکن به این راحتی ها نبوده و 

تلاش زیاد مسئولان باشگاه استقلال را می طلبد. 
در صورتی که اســتقلال موفق به جذب حزباوی شــود قطعاً یک مدافع از 

جمع آبی پوشان جدا خواهد شد.

پروندهجذببازیکنخارجیدراستقلالبستهشد
ماشاریپوف، بلانکو، سیلوا. استقلال به جز این سه بازیکن می تواند دو بازیکن 
خارجی دیگر را نیز به خدمت بگیرد. در همین راستا، باشگاه استقلال اقداماتی 
انجام داده و دو بازیکن دیگر نیز به خدمت گرفته تا به همراه این سه بازیکن 
تعداد خارجی های استقلال به عدد پنج برسد. اما اگر فدراسیون فوتبال مجوز 
جذب 6 بازیکن خارجی را صادر کند، اســتقلال می تواند یک بازیکن دیگر را 
به خدمت بگیرد. با توجه به اینکه یامگا از فهرست استقلال خارج خواهد شد، 
صدور مجوز جذب شش بازیکن خارجی دست استقلال را برای جذب گزینه 
جدید بازخواهد گذاشت و باید دید مسئولان این باشگاه چه اقداماتی در راستای 

تقویت این تیم در بخش جذب بازیکن خارجی انجام خواهند داد. 

گزینهاسترالیاییبرایخطحمله
با اینکه پرسپولیس دنبال تمدید قرارداد با عیسی آل کثیر است و می خواهد 
علی علیپور را هم جذب کند حالا بحث جذب مهاجم خارجی هم مطرح شده 
است. یک رسانه هندی خبر داده جیمی مکلارن مهاجم فصل گذشته ملبورن 

سیتی استرالیا مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفته است.
 قیمت این بازیکن در ســایت ترانســفر مارکت حدود یک و نیم میلیون 
یورو تخمین زده شــده اســت و در حال حاضر بازیکن آزاد اســت و با هیچ 
باشــگاهی قرارداد ندارد. رســانه های هندی اعلام کرده اند که باشگاه موهون 
باگان هند هم به دنبال خرید این بازیکن است و با پرسپولیس برای جذب او 
رقابت می کند. این بازیکن ۳0 ســاله در رده های سنی مختلف برای تیم ملی 
فوتبال اســترالیا بازی کرده است و از سال 2016 هم به تیم ملی بزرگسالان 
این کشور دعوت شده و در این مدت ۳2 بازی ملی و 11 گل به ثبت رسانده 
 است. این بازیکن طی 5 فصل حضور در ملبورن سیتی، 142 بازی و 10۳ گل 

ثبت کرده است.
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،الهه آذری   
زهرا خاتونی ،سید محمد قیصری 
 |  سازمان آگهی ها : غزاله جعفری  

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب در مراسم عزاداری

امام سجاد علیه السلام :
نحَنُ الفُلكُ الجارِیةَُ فِي 
جَجِ الغامِرَةِ، یأَمَنُ مَن  اللُّ
رَکِبَها ویغَرَقُ مَن ترََکَها.
ماییم کشتی روانِ در 

دریاهای عمیق و گود. هر 
که بر آن سوار شود، ایمن 

می ماندَ و هر که از آن چشم 
پوشد، غرق می شود .

ینابیع المودّة : ج 1 ص 76 ح 12

م / الف :01شناسه ارشاد  : 1748400

شهرداری طبس در نظر دارد اجرای پیاده رو سازی بلوار شهدای شهر طبس را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2003005775000006 
به شــرکت های واجد شــرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت 
عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن 32822100-056 واحد امور قراردادها آماده پاسخ گویی می باشد.
مواعد زمانی:

* تاریخ انتشار فراخوان: 1403/04/16 روز شنبه  ساعت :12:00
* مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا تاریخ 1403/04/27 روز چهارشنبه ساعت 19:00 

* مهلت ارسال پیشنهادات: تا تاریخ 1403/05/06 روز شنبه ساعت 19:00
* زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/05/07 روز یکشنبه ساعت 08:00

مبلغ برآورد: 39.994.616.803 ریال 
مدت قرارداد 2 ماه شمسی

 شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای فعالیت در زمینه موضوع قرارداد ) فعالیت های عمرانی( باشند. 
* محل انجام پروژه : بلوار شهدای شهر طبس

* مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه. 2.000.000.000   ریال ) دو میلیارد ریال (  بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحســاب ســپرده بانک تجارت شــعبه طبس شــماره حساب 
446559931 بنام شهرداری طبس با شناسه ملی 14002695640

* برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
* در زمان انعقاد قرارداد 5 درصد مبلغ پیشنهادی )مبلغ قرارداد( بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

* آخرین مهلت دریافت ) توزیع( اســناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ســاعت 19:00روز چهارشــنبه مورخ 1403/04/27 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( اسناد 
مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مناقصه می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.

1. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1403/05/06 می باشد. 
2. هزینه های انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه و کلیه کسورات قانونی از جمله مالیات، بیمه و ... مرتبط بر قرارداد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

3. در صورت افزایش مبلغ قرارداد از مبلغ اعتبار تملک داراییهای سرمایه ای،  از محل منابع داخلی شهرداری، تأمین و پرداخت می گردد.
4. هیچگونه تعدیل، مابه التفاوت و ... به این قرارداد تعلق نخواهد گرفت.

شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات ارائه شده مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد. .
* شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
* اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان خراسان جنوبی ، شهرستان طبس، بلوار امام خمینی )ره(، شهرداری طبس-کد پستی 9791737458 و تلفن 05632822100

* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 1456
                                                                                                                                      سید سعید صادق زاده

                                                                                                                                            شهردار طبس

آگهی مناقصه عمومی اجرای پیاده رو سازی بلوار شهدای شهر طبسآگهی مناقصه عمومی اجرای پیاده رو سازی بلوار شهدای شهر طبس
نوبت دوم فراخوان شماره فراخوان شماره 20030057750000062003005775000006

شناسه ارشاد  : 1748303
م / الف :01

قیمت طلا )11 جولای( ثابت ماند و سرمایه گذاران 
منتظر آمار تورم ایالات متحده بودند که برای اطلاعات 
بیشــتر در مورد مســیر نرخ بهره فدرال رزرو منتشــر 
می شود. هر اونس طلا تقریباً بدون تغییر به 2372 دلار 
و 99 سنت رسید. قیمت طلای آمریکا در 2378  دلار 
و 40 ســنت ثابت بود.جروم پــاول، رئیس فدرال رزرو 
روز چهارشــنبه گفت که بانــک مرکزی ایالات متحده 
تصمیمات مربوط به نرخ بهره را »در صورت لزوم« اتخاذ 
خواهد کرد.  جذابیت طلای بدون بازده در محیطی با نرخ 
 ،FedWatch Tool بهره پایین می درخشد.بر اساس گزارش
در حال حاضر بازارها حدود 73 درصد احتمال کاهش 
نرخ تا سپتامبر را می بینند و کاهش دوم نیز تا دسامبر 
محتمل است. معامله گران منتظر گزارش شاخص قیمت 
مصرف کننده ژوئن و گزارش شاخص قیمت تولیدکننده 
که قرار اســت در روز جمعه منتشــر شود، هستند.لیزا 
کوک، رئیس فــدرال رزرو گفت که تورم ایالات متحده 
باید بدون افزایش قابل توجه بیشــتر در نرخ بیکاری به 
کاهش خود ادامه دهد.در بازار سایر فلزات ارزشمند، نقره 
با 0.2 درصد افزایش به 30.87 دلار در هر اونس رسید، 
پلاتین با 0.5 درصد افزایش به 994.10 دلار رســید و 

پالادیوم 0.4 درصد افزایش یافت.
 و بــه 989.93 دلار رســید.رویترز  گزارش کرد که 
قیمت های مصرف کننده چین در ماه ژوئن برای پنجمین 
ماه رشد کرد، اما انتظارات را از دست داد و تقاضای داخلی 
علی رغم اقدامات حمایتی بــرای دومین اقتصاد بزرگ 

جهان در مسیر بهبودی آهسته قرار دارد.

بازار طلای جهانی آرام شد

قیمت نفت در معاملات روز چهارشنبه بازار آسیا تحت 
تاثیر داده هــای اقتصادی در چین و مذاکرات آتش بس 
جنگ غزه، کاهش یافت.بهای معاملات نفت برنت با 27 
سنت معادل 0.3 درصد کاهش، به 84 دلار و 39 سنت 
در هر بشکه رســید. نفت برنت روز گذشته 1.3 درصد 
ســقوط کرد.بهای معاملات وســت تگزاس اینترمدیت 
آمریکا با 20 ســنت معادل 0.25 درصد کاهش، به 81 
دلار و 21 سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا 
در معاملات روز سه شنبه، 1.1 درصد کاهش داشت.هر 
دو شاخص در معاملات چند روز گذشته، پس از این که 
معلوم شد صنعت انرژی تگزاس از وقوع توفان گرمسیری 
بریل آسیب چندانی ندیده است، حدود سه درصد سقوط 
کردند.شرکتهای نفت و گاز بخشی از فعالیتهایشان را روز 
ســه شنبه ازسرگرفتند. بعضی از بنادر بازگشایی شدند 
و اکثر تولیدکنندگان و تاسیسات تولیدی، تولیدشان را 
بالا بردند اما بعضی از تاسیسات، متحمل خسارت شدند 

و برق آنها هنوز به طور کامل احیا نشده است.
تینا تنِگ، تحلیلگر بازار مستقل با اشاره به داده های 
شاخص قیمت مصرف کننده چین در ژوئن، اظهار کرد: 
انتظارات برای کاهش تنش ها در خاورمیانه و داده های 
شــاخص قیمت مصرف کننده ضعیف تر از حد مطلوب 
در چین، فشارهای نزولی بر قیمت نفت را تشدید کرد.

در خاورمیانه، مذاکرات برای رسیدن به توافق آتش 
بس در غزه، در دوحه ازســرگرفته خواهد شد و روسای 
اطلاعاتی مصر، آمریکا و رژیم صهیونیستی در آن حضور 
پیدا می کنند.مذاکرات بر ســر برنامه آمریکا برای پایان 
دادن به جنگ 9 ماهه با میانجی گری قطر و مصر است.

منابع بازار با اشاره به آمار موسسه امریکن پترولیوم 
در روز سه شنبه، اظهار کردند ذخایر نفت و بنزین آمریکا 
در هفته گذشــته، کاهش یافته است که نشان می دهد 
تقاضای تابســتانی برای سوخت، مستمر بوده و پس از 
روزها کاهش، بهبود یافته است.طبق آمار موسسه امریکن 
پترولیــوم، ذخایر نفت آمریکا در هفته منتهی به پنجم 
ژوئیه، به میزان 1.923 میلیون بشکه کاهش یافت. ذخایر 
بنزین، به میزان 2.954 میلیون بشکه کاهش داشت. با 
این حال، ذخایر سوخت های تقطیری، به میزان 2.342 

میلیون بشکه افزایش داشت.

نفت در مسیر کاهش 
قیمت ماند

محققان در کره جنوبی می گویند روش جدیدی 
برای ایجاد طعم واقعی در گوشت های آزمایشگاهی 

ایجاد کرده اند.
گوشــت تولید شده در آزمایشــگاه که به آن 
گوشت کشت شده یا گوشت مبتنی بر سلول نیز 
گفته می شود به عنوان جایگزینی برای گوشت های 
معمولی در حال ظهور است و همان فواید تغذیه ای 

و تجربه حسی را بدون انتشار کربن ارائه می دهد.
به نقل از ســی ان ان، این گوشــت ها با پرورش 
سلول های حیوانی به طور مستقیم در آزمایشگاه 
روی ساختارهای سه بعدی به نام »داربست« رشد 
می کنند و نیاز به پرورش حیوانات را از بین می برند.

دانشمندان همه چیز را از کوفته های پرورشی 
گرفته تا استیک های پرینت سه بعُدی گرفته شده 
ســاخته اند. در حالی که برخی از شبیه سازی های 
قبلی از گوشت گاو پرورشی ظاهر و بافت طبیعی 
داشــتند، طبق یک مطالعه جدید، آنها یک عنصر 

کلیدی را نادیده گرفته بودند و آن طعم بود.
امــا در این مطالعه که روز سه شــنبه در مجله 
Nature Communications منتشــر شد، محققان 
می گویند که گوشتی پرورش داده اند که طعم گوشت 

گاو کبابی را پس از پختن ایجاد می کند.
میله لی)Milae Lee(، یکی از نویسندگان مقاله 
و دانشجوی دکترا در دپارتمان مهندسی شیمی و 
بیومولکولی در دانشــگاه یونسی سئول، می گوید: 
طعم مهم ترین عنصر برای ایجاد پذیرش در مورد 

گوشت پرورشی است.
لــی و همکارانش بــرای شبیه ســازی طعم 
گوشت های معمولی، طعم های ایجاد شده در طی 
واکنش مایارد را بازسازی کردند. مایارد یک واکنش 
شیمیایی است که بین یک اسید آمینه و یک قند 
کاهنده هنگام اضافه شــدن حرارت رخ می دهد و 

طعم لذیذ و ذغالی به همبرگر می دهد.

 LED دانشمندان »دانشگاه نوتردام« یک دستگاه
ابداع کرده اند که قابل کاشت در بدن است و از نور 
برای درمان سرطان های ریشــه دار در عمق بدن 

استفاده می کند.
 این موضوع ثابت شده است که انواع خاصی از 
نور می توانند یک درمان مؤثر و کمتر  تهاجمی برای 

سرطان های پوست یا نمونه های مشابه آن باشند.
به نقل از مدیکال اکســپرس، این روش وقتی 
امکان پذیر است که داروی مورد نظر با نور ترکیب 
و فعال شود، اما ســرطان های ریشه دار که توسط 
بافت، خون و استخوان احاطه شده اند، همیشه فراتر 
از تأثیرات درمانی نور بوده اند.دانشمندان »دانشگاه 
نوتردام«با هدف به ارمغان آوردن مزایای نور برای 
سرطان هایی که دسترسی به آنها سخت تر است، یک 
دستگاه LED بی سیم ابداع کرده اند که می توان آن 
را در بدن کاشت. هنگامی که این دستگاه با رنگ 
حساس به نور ترکیب می شود، نه تنها سلول های 
ســرطانی را از بین می برد، بلکه واکنش سیستم 
ایمنی را نیز برای هدف گیری سرطان تنظیم می کند.

»توماس اوســالیوان«، دانشیار مهندسی برق 
دانشگاه نوتردام و از پژوهشگران این پروژه، گفت: 
برخی از رنگ های نور بیشــتر از رنگ های دیگر به 
عمق بافت ها نفوذ می کنند. به نظر می رسد آن نوع 
نور -در این مورد نور سبز- که به عمق نفوذ نمی کند، 
توانایی ایجاد یک واکنش قوی تر را در برابر سلول های 
ســرطانی دارد.برای مؤثر شدن نور در از بین بردن 
سلول های سرطانی باید رنگی که حاوی مولکول های 
جاذب نور است، به ســلول ها تزریق شود. پس از 
روشن شدن دستگاه، نور به انرژی تبدیل می شود.

این ژله صورتی می تواند 
صنعت گوشت را متحول کند

از بین بردن سرطان با یک 
LED دستگاه

بگذارید مســتقیم به سراغ مشخصات این سوپرموتور برویم؛ 
خروجی اعلام شده برای این موتورسیکلت خارق العاده 165 اسب 
بخار قدرت و 220 نیوتن متر گشتاور است. شاید مدل های دیگر 
خروجی بهتری داشــته باشند اما صدای ترایومف راکت را تولید 
نخواهند کرد. این موتورســیکلت برخلاف ظاهر فریب دهنده اش 
تنهــا 317 کیلوگرم وزن دارد که با توجه به تجهیزاتش چندان 

زیاد نیست.
ساختار ســه گانه موتورهای ترایومف هم اکنون به بخشی از 
هویت این برند تبدیل شــده اســت. این شرکت در سال 2020 
دوباره یاد راکت 3 را زنده کرد و این بار پیشرانه این موتورسیکلت 

را از 2294 به 2458 سی ســی رســاند و آن را به امکاناتی چون 
 ABS ،حالات سواری موتور ،IMU ،شفت متعادل تر، گاز ســیمی
بهبودیافته برای پیچ، سیستم کنترل پایداری، سیستم کروزکنترل، 
 کنترل شیب تپه، احتراق بدون کلید و سیستم روغن کاری مناسب

مجهز کرده است.
نســل تازه این موتور نسبت به گذشته 45 کیلوگرم سبک تر 
شــده که به لطف کاهش حجم باک سوخت، استفاده از اجزای 
آلومینومی، سبک سازی سیستم اگزوز و چرخ ها و قاب آلومینیومی 
 GT اتفاق افتاده اســت. این موتورسیکلت در دو نسخه رودستر و
به فروش می رســد که به ترتیب با قیمت 23.89 هزار و 24.59 

هزار دلار عرضه می شوند. نسخه های تولیدمحدود نیز با رنگ های 
خاص و جزئیات بیشتر در ساخت اجزا وجود دارند.

راکت 3R یک موتورســیکلت عضلانی محســوب می شــود 
کــه در جلــو و عقــب به ترتیــب از تایرهــای 17-80/150 و 
16-50/240 مجهز شــده و در جای جای بدنه اش به ســطوح 
متالیک مزین شــده است؛ به طوری که عملا تمام موتورسیکلت 
درون یــک قالــب فلزی قرار گرفته اســت. چراغ هــای دوگانه 
 ترایومــف از دهــه 90 میــلادی به عنــوان ســنت اصلی این 
موتورسیکلت ساز انتخاب شده اند و نسل به نسل هویت بخش این 

محصولات بوده اند.

راکت 3R، پادشاه جاده
  |  در دهه های 90 میلادی و سال های ابتدایی قرن 21، رقابت سرسختی میان موتورسیکلت سازان بود تا موتورهایشان را با بیشترین حجم موتور ممکن روانه بازار کنند؛ از هارلی دیویدسون های 

1.5 لیتری گرفته تا کاوازاکی ولکان 2053 سی سی. با این همه ترایومف تصمیم گرفت تا با ساخت راکت III از همه این موتورسیکلت سازان پیشی بگیرد و با معرفی موتور خطی-سه گانه 2294 
سی سی عظیم این دستگاه، رکورد همه را بکشند. هدف ترایومف از خلق این موتورسیکلت تجهیز آن به بزرگ ترین موتور بازار بود.

سرپرست تیم اعزامی رباتیک دانشگاه خاتم با بیان نحوه شرکت تیم این دانشگاه به مرحله نهایی 
مسابقات جهانی رباتیک هلند، گفت: برای حضور در این رقابت جهانی با چالش های ناشی از تحریم 
مواجه شدیم که امیدواریم گمرک و شرکت هواپیمایی برای اعزام این تیم همکاری و مساعدت های 

لازم را با ما داشته باشند.
دکتر عبدالله شمیسا در نشست خبری امروز با اشاره به راهیابی این دانشگاه به مسابقات جهانی 
ربوکاپ در آیندهوون هلند، گفت: تیم دانشــگاه خاتم با عنوان کارو بر اســاس شــواهدی که ارسال 
کردیم، موفق به راهیابی به مرحله نهایی مسابقات ربوکاپ 2024 هلند شده است.وی ادامه داد: برای 
حضور در این مسابقات پیش شرط هایی نیاز است که یکی از آنها ارائه مقاله علمی در 8 تا 10 صفحه 
است. این مقاله ارسال شد و مورد داوری و پذیرش قرار گرفت. یکی دیکر از شروط ایجاد وب سایتی 
حاوی مطالب و فعالیت های انجام شده در حوزه رباتیک و بارگذاری ویدئو و عکس از فعالیت ها است.

شمیسا، ارائه ویدئوی فنی از فعالیت های تیم را از دیگر شروط اعزام تیم به مرحله نهایی نام برد 
و یادآور شد: علاوه بر آن تیم ها باید تایید مسابقات محلی را احراز کنند که ما در مسابقات ایران آزاد 
در ســال 2021 حائز رتبه شده بودیم.سرپرست تیم اعزامی رباتیک دانشگاه خاتم با بیان اینکه تیم 
دانشگاه خاتم در لیگ home@ یا اتَ هوم شرکت خواهد کرد، اضافه کرد: ربات ما در بخش ربات های 

اســتاندارد اجتماعی شــرکت می کند و طی آن تیم ها در محیطی شبیه رستوران و یا آپارتمان باید 
ماموریت هایی را اجرایی کنند.شمیسا حضور دانشگاه خاتم در این مسابقات جهانی را در راستای رویکرد 
این دانشگاه برای ایجاد نسل جدیدی از دانشگاه ها و فعالیت های متناسب با شرایط جامعه عنوان کرد 
و یادآور شــد: این دانشگاه همکاری جامعه، صنعت و دانشگاه را محور فعالیت های خود تعریف کرده 
است و پیش نیاز رسیدن به این هدف محوری ایجاد زیر ساخت هایی چون آزمایشگاه ها و تیم سازی 
در حوزه های فناوری است.سرپرســت تیم اعزامی رباتیک دانشــگاه خاتم با بیان این  که این دانشگاه 
در سال 2021 هم در رقابت های جهانی شرکت کرده بود، گفت: در آن زمان به دلیل شیوع بیماری 
کرونا ما به صورت مجازی، شرکت و رتبه ای را کسب کردیم.وی با بیان اینکه مزیتی که ربوکاپ دارد، 
این است که همه تیم ها و دانشگاه ها در آن شرکت می کنند، گفت: تیم ها در کنار شرکت در رقابت 
می توانند از نمایشگاه فناوری، بازدید کنند و در جریان آخرین یافته های جهانی در حوزه رباتیک قرار 
گیرند. برگزاری کنفرانســی در این حوزه از دیگر برنامه های جنبی این رویداد جهانی است.شمیســا 
با اشــاره به چالش تیم های ایرانی در مسابقات جهانی، اظهار کرد: ما محدودیت هایی داریم و روز به 
روز این محدودیت ها در حال افزایش است. ، به گونه ای که به ما ربات اجاره نمی دهند و حتی یکی 

از دانشگاه ها حاضر شد رباتی را بدون هیچ قراردادی در اختیار ما قرار دهد که به ما اجازه ندادند.

چالش های تحریمی تیم ایرانی برای اعزام به مرحله نهایی مسابقات جهانی رباتیک هلند


	1968-01
	1968-02
	1968-3-5
	1968-06
	1968-07
	1968-08

